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سالانه نظام مهندسی معدن 

ایران خواهد بود
8

وضعیـــت شیرخشـــک جالـــب نیســـت. تأمیـــن 
ـــه در  ـــان ک ـــط در جنوب کرم ـــه فق ـــوزادان ن ـــک ن شیرخش
ـــت،  ـــده اس ـــه ش ـــکل مواج ـــا مش ـــور ب ـــق کش ـــتر مناط بیش

محـــروم  مناطـــق  در  مشـــکل  ایـــن  امـــا 
وکمترتوســـعه یافته ایی ماننـــد جنـــوب کرمـــان بیشـــتر 
نمـــود کـــرده اســـت.   داســـتان ازاین قـــرار اســـت، بـــا 

برداشـــتن ارز ترجیـــحی شیرخشـــک و به اصـــطلاح 
واقعی ســـازی قیمت هـــا، قیمـــت تمـــام شـــده 
شیرخشـــک بـــرای خانواده هـــا چندبرابـــر قبـــل شـــد و 

ایـــن موضـــوع مســـتقیماً سلامـــت جامعـــه را تهدیـــد 
ــوع  ــل موضـ ــرای حـ ــدامی بـ ــت در اقـ ــرد. دولـ می کـ

2سازوکار جدیدی در پیش گرفت.

مصائب تهیه شیرخشک در جنوب کرمان
بدهی بیمه به داروخانه ها بالارفته، آنها نقدینگی برای خرید شیرخشک را ندارند، مشکل در شهرهای جنوبی کرمان پررنگ تر است

جنوب کرمان 
با هشت 

شهرستان 
فقط ۲ اداره 
هواشناسی 

دارد

رئیس انجمن صنفی صنعت تایر ایران:

افت ۲۰ درصدی 
تولید تایر  با 

قطع برق

بحران برق دامن صنعت فولاد را گرفت

 تعطیلی اجباری 
کارخانجات در پی 

قطعی برق

رئیـس اداره هواشـناسی جیرفت 
گفت: اداره هواشناسی در جنوب 
کرمـان فقـط در شهرسـتان های 
جیرفت و کهنوج مسـتقر اسـت؛ 
اما در دیگر شهرسـتان ها شـامل 
قلعـه گنـج،  رودبـار جنـوب، 
منوجان، عنبرآبـاد، جازموریان و 

صفحه3 را فاریاب ...
بخوانيد
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فــــراخـــــوان
ثبت نام داوطلبین عضویت در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی زراعت شهرستان رودبار جنوب

به استناد مواد )۴( و )۲۷( آیین نامه اجرایی نظام صنفی کارهای کشاورزی 
و منابع طبیعی موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۰۷۴۰ / ت  ۴۹۲۳۵  ه تاریخ 
۱۳۹۷/۴/۱۰ هیات وزیران و مواد مواد )۸( و )۹( اساسنامه اتحادیه صنفی 
کشاورزی به اطلاع کلیه اعضای محترم دارنده پروانه کسب معتبر تحت 
پوشش نظام صنفی مزبور می رساند هیات اجرایی در نظر دارد انتخابات 
اعضای هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی کشاورزی زراعت شهرستان 
رودبار جنوب برگزار نماید. لذا از داوطلبان حائز شرایط تقاضا میشود با حضور 
در محل استقرار هیات اجرای ) مدیریت جهاد کشاورزی شهرستا رودبار 
جنوب خانم رودباری( ضمن ثبت نام و تکمیل فرم درخواست عضویت 
در هیات مدیره و بازرس نسبت به تهیه و تحویل تصویر مدارک زیر تا روز 

دوشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۵/۸ اقدام لازم بعمل آورید

۱- تکمیل فرم درخواست تصویر شناسنامه
۲ ـ تصویر کارت ملی  

۳ ـــ تصویر پروانه فعالیت پروانه کسب کشاورزی معتبر از نظام صنفی 
کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی مربوطه) حداقل یک سال 

از تاریخ صدور پروانه معتبر گذشته شده باشد(
۴ ـــ عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ورشکستگی به تقصیر 

قضایی( ذیصلاح  مراجع  از  )استعلام  وافلاس 
۵ ـ گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثراستعلام از مراجع ذیصلاح قضایی

۶ ـ گواهی عدم اعتیاد و مواد مخدر استعلام از نیروی انتظامی 
۷ ـــ داشتن حداقل مدرک دیپلم )اعضای قدیمی با مدرک سیکل هم 

شوند( میتوانند کاندید 
۸ ـ یک قطعه عکس ۴*۳

خانم سارا رودباری 
رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی شهرستان رودبار جنوب
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حدنگاری، جزو
 ۱2 برنامه پيشران 

استان کرمان است 
مدیرکل ثبت اسـناد و املاک استان 
کرمان گفت: صدور اسـناد رسمی و 
آمایـش  بـه  مالکیت هـا  تثبیـت 
سـرزمینی و مدیریـت صحیح زمین 
کمک می کنـد و ازایـن رو حدنگاری 
به عنوان یـکی از 12 برنامه پیشـران 
و اولویـت دار اسـتان کرمـان تعیین 

شده است.
بـه گـزارش روابط عمـومی اداره کل 
ثبت اسـناد و املاک اسـتان کرمان، 
سیدمهدی هاشـمی در اولین جلسه 
کمیتـه بهـره وری اسـتان کرمـان 
ضمن اشـاره به تصویب و لازم الاجرا 
شـدن قانون الـزام بـه ثبت رسـمی 
معـاملات امـوال غیرمنقـول افـزود: 
قانـون الـزام بـا سـامان دهی بـه 
معـاملات امـوال اراضی و املاک، 
نقش شـایانی در جلوگیـری از جعل 
و زمین خـواری و ارتقـاء بهداشـت 

قضایی ایفا می کند. 
او ادامـه داد: باتوجه بـه فـرا قـوه ای 
بـودن حدنـگاری، در این قانـون نیز 
قانـون جامـع حدنـگار  هماننـد 
بـرای  متعـددی  تکالیـف 
دسـتگاه های مختلـف اجـرایی بـا 
ضمانـت اجـرایی قـوی مقـرر شـده 
اسـت تا در سـایه تعامل و هم افزایی 

این امر به سرانجام مطلوب برسد. 
مدیرکل ثبت اسـناد و املاک استان 
کرمان خاطرنشـان کـرد: حدنگاری 
به عنوان یکی از برنامه های پیشـران 
و اولویـت دار اسـتان کرمـان تعیین 
شـده اسـت چرا که مشـخص کردن 
مالکیت هـا بـه آمایـش سـرزمینی، 
مدیریـت صحیـح زمیـن و نهایتـاً 

توسعه استان کمک می کند. 
او اضافـه کـرد: وقـتی مالکیـت 
اشـخاص و دولـت مشـخص باشـد، 
سـرمایه گذاران بـا خاطرآسـوده و 
بدون بیم از ادعای سـایر اشـخاص و 
ایجاد اختلاف و تعـارض در مالکیت 
بـه فعالیـت اقتصـادی و تولیـدی 
می پـردازد و می تـوان گفت توسـعه 
مناطق تا حـد زیادی در گـرو صدور 

اسناد مالکیت حدنگار است. 
عضو شـورای قضایی اسـتان کرمان 
ضمـن ابـراز نارضایـتی از وضعیـت 
حدنـگاری اراضی و املاک متعلق به 
دسـتگاه های اجرایی گفـت: مطابق 
قانـون جامـع حدنـگار کـه از سـال 
13۹۴ لازم الاجرا شـده اسـت، کلیه 
دسـتگاه ها می بایسـت ظـرف مدت 
دو سـال مسـتندات و اطلاعـات 
توصیـفی املاک متعلـق به خـود را 
جهـت صـدور اسـناد مالکیـت در 
اختیار سـازمان ثبت اسـناد و املاک 

قرار می دادند. 
او در ادامـه افـزود: بـا تعامـل و 
همـکاری اداره کل منابـع طبیعی و 
آبخیـزداری اسـتان، تا کنـون برای 
۸/۹۹ درصـد از اراضی مـلی سـند 
مالکیـت حدنـگار صـادر نموده ایـم؛ 
امـا سـایر دسـتگاه ها در زمینـه 
معـرفی املاک و ارائـه مسـتندات 
جهت صدور اسـناد مالکیـت نیاز به 
کـه  دارنـد  بیشـتری  همـراهی 
پیشـنهاد می شـود در رتبه بنـدی و 
اختصـاص بودجه بـه دسـتگاه هایی 
کـه امـوال غیرمنقـول خـود را 
ننموده انـد،  مستندسـازی 

تجدیدنظر صورت گیرد.

مصائب تهیه شیرخشک در جنوب کرمانخبر
بدهی بيمه به داروخانه ها بالارفته، آنها نقدینگی برای خرید شيرخشک را ندارند، مشکل در شهرهای جنوبی کرمان پررنگ تر است

گزارش
کاغذوطن

وضعیـت شیرخشـک جالـب نیسـت. تأمیـن 
شیرخشـک نـوزادان نـه فقـط در جنوب کرمان 
کـه در بیشـتر مناطق کشـور بـا مشـکل مواجه 
شـده اسـت، اما این مشـکل در مناطـق محروم 
وکمترتوسـعه یافته ایی ماننـد جنـوب کرمـان 

بیشتر نمود کرده است. 
 داسـتان ازاین قـرار اسـت، بـا برداشـتن ارز 
ترجیحی شیرخشـک و به اصطلاح واقعی سازی 
قیمت هـا، قیمـت تمام شـده شیرخشـک برای 
خانواده هـا چندبرابـر قبـل شـد و ایـن موضـوع 
مسـتقیماً سلامـت جامعـه را تهدیـد می کـرد. 
دولـت در اقـدامی بـرای حـل موضوع سـازوکار 

جدیدی در پیش گرفت.

تهیه شیرخشک به سختی
 آن طـور کـه ابراهیـم محمـدی معـاون غـذا و 
داروی دانشـگاه علوم پزشـکی توضیح می دهد: 
داروخانه ها بایسـتی با قیمت واقعی شیرخشک 
مـورد نیاز خـود را تهیـه کننـد و آن را بـا همان 
قیمـت قبـل در اختیـار متقاضیان قـرار دهند و 
بعـد از آن منتظـر شـوند تـا بیمـه مابه التفاوت 

قیمت را بپردازد.
 ابراهیم محمدی اظهار داشـت: با این سـازوکار 
داروخانـه ای کـه نقدینـگی دارد می توانـد 
شیرخشـک بیشـتری تأمین کند و بازار مصرف 
داروخانـه  طـرفی  از  و  دهـد  پوشـش  را 
تازه تأسیـس و یـا داروخانـه ای کـه از نقدینگی 
کمتـری برخـوردار هسـتند تـوان تأمیـن 
شیرخشـک در تعداد زیـاد را ندارنـد و در نتیجه 
جـواب خانواده هـای نیازمند به شیرخشـک آن 

منطقه را نمی توانند بدهند.

داروخانه داران پول ندارند
 او بـا اشـاره بـه اینکـه داروخانـه داران  از فروش 
شیرخشـک سـود کمتری نسـبت به دیگر اقلام 
عایدشـان می شـود، ادامـه داد: علاوه بـر همـه 
عوامـل دخیل تعویـق افتادن و یا عـدم پرداخت 
بـدهی دولـت بـه داروخانه هـا منجر بـه کاهش 
نقدینـگی و در نتیجـه داروخانـه دارهـا تـوان 

تامین شیرخشک مورد نیاز را ندارند.
صحبت های معـاون غذا و داروی دانشـگاه علوم 
پزشـکی جیرفـت نشـان می دهـد کـه علیرغم 
تولیـد شیرخشـک در کارخانه هـا امـا در 
شـهرهای جنـوبی کرمـان کـه تعـداد داروخانه 
کمتـر و سـطح رقابت پاییـن اسـت، ازنقدینگی 
لازم برای خرید شیر خشـک برخوردار نیسـتند 
تامیـن  بـرای   و خانواده هـاراه دشـواری 

شیرخشک نوزادان پیش رو دارند.
  انجمـن داروسـازان ایـران در رابطـه با مشـکل 
بوجود آمـده  به رئیس سـازمان غـذا و دارو نامه 

زده است.

صدای اعتراض بلند شد
در نامـه  خطاب بـه سید حیـدر محمـدی آمده 
اسـت: بـه دلایـل عمدتـاً اقتصـادی تـوان 
داروخانه های کشـور در عرضه شیرخشـک های 
رگـولار روز بـه روز در حـال کاهش بـوده و عده 
کثیری از موسـسین داروخانه ها تنهـا به احترام 
بخشـنامه های صـادره و تأکیـدات آمیختـه بـه 
تهدیـد مکـرر معاونت هـای غـذا و دارو در حـد 

بضاعت اقدام به خرید شیرخشک می نمایند.
به گـزارش مهـر، انجمـن داروسـازان ایـران، در 
نامـه ای به رییس سـازمان غذا و دارو، نسـبت به 
مشـکلات داروخانه هـا در عرضـه شیرخشـک 

هشدار داد.
در نامـه انجمـن داروسـازان ایـران، خطـاب به 
سید حیدر محمدی رئیس سـازمان غـذا و دارو، 
آمـده اسـت: بـه دلایـل عمدتـاً اقتصـادی توان 
داروخانه های کشـور در عرضه شیرخشـک های 
رگـولار روز بـه روز در حـال کاهش بـوده و عده 
کثیری از موسـسین داروخانه ها تنهـا به احترام 
بخشـنامه های صـادره و تأکیـدات آمیختـه بـه 
تهدیـد مکـرر معاونت هـای غـذا و دارو در حـد 

بضاعت اقدام به خرید شیرخشک می نمایند.
در این نامـه تاکید شـده اسـت: ادامه ایـن روند 
ضمن ایجاد مشـکل برای مصرف کننـده نهایی 
و خانواده هـا می توانـد سـازمان غـذا و دارو و 
معاونت هـای مربوطـه را در شهرسـتان ها در 
مرحله ثانـوی دچـار چالـش نمایـد و در نهایت 
در  تنـش  و  نارضایـتی  ایجـاد  بـه  منجـر 

داروخانه های کشور گردد.
در بخش دیگری از این نامه عنوان شـده اسـت: 
اگرچـه داروخانه هـا بـا در نظـر گرفتن شـرایط 
کشـور و تنگناهـای سـازمان غـذا و دارو، نهایت 
همکاری و همـراهی را با مدیران آن سـازمان به 
عمل آورده اند و در شـرایط بسیار سـخت سـال 
گذشـته سـازمان غـذا و دارو را تنها نگذاشـتند 
لیکـن الـزام داروخانه هـا بـه ثبـت مشـخصات 
بارکـد  و  شیرخشـک  کننـدگان  دریافـت 
شیرخشـک، موجـب تحمیـل هزینه هـای 
بسیاری شـامل سـخت افزار، نرم افزار، اینترنت، 
نیروی انسـانی و…، بر داروخانه ها گردیده است. 
حـال آنکـه در مـورد سـایر مشـاغل، سـازمان 
تنظیـم مقـررات رادیـویی بـرای هـر عمـلی 
اجـرتی در خـور آن عمل تعییـن می کنـد؛ فلذا 
لازم اسـت تـا بـرای جبـران ایـن هزینه هـا نیز 

تعرفه ای متناسب اعلام گردد.
بـه دلیـل افزایـش قیمـت شیرخشـک و قـرار 
گرفتن سـهم ارز در مطالبات بیمه ای، بخشی از 
سـرمایه داروخانه ها به ایـن امر اختصـاص پیدا 
کـرده و بـا توجـه بـه اقتصـاد شـکننده و ناچیز 
داروخانه هـای بخش خصوصی، فشـار مضاعفی 

را در کنار سـایر مطالبات بیمه ای بـه این بخش 
وارد می کند. حاشیه سـود اندک شیرخشـک به 
هیـچ وجـه جوابگـوی هزینه هـای مختلـف 
تحمیـلی بـر داروخانـه و خـواب سـرمایه در 
عـملًا  و  نیسـت  گـر  بیمـه  سـازمان های 
شیرخشـک را به یـک فـرآورده سلامـت محور 
زیـان ده تبدیل نموده اسـت. از بهمـن 1۴۰2 تا 
کنـون در کارتابـل داروخانـه در سـامانه بیمـه 
ttac امـکان دریافـت  سلامـت و سـامانه 
هیچ گونـه صـورت حسـاب و گـزارشی از تعداد 
شیرخشـک عرضـه شـده و مبالـغ سـهم ارز 
ترجیـهی پرداخت شـده و مـورد مطالبـه وجود 
ندارد. بیمـه سلامت بـه جـای ایجاد سـاز و کار 
مربوطه همـکاران ما را بـه سـازمان هدفمندی 
یارانه هـا ارجـاع می دهـد و از آنجا کـه هیچ گونه 
قـراردادی بـرای اجـرای این طـرح با ایـن بیمه 
منتشـر نشـده اسـت؛ لذا بیمه سلامت خـود را 
موظـف بـه پاسـخگویی، ایـراد شـفافیت و 

روشنگری در این خصوص نمی داند.
عـدم پاسـخگویی و شـفافیت در سـازمان 
هدفمنـدی یارانه هـا و لحاظ اینکه با گذشـت ۴ 
مـاه از سـال جـاری، هنـوز مطالبـات سـهم ارز 
شیرخشـک امسـال از ابتـدای سـال تسـویه 
نگردیده اسـت. مجموعه این عوامل باعث شـده 
اسـت اعتراضات همکاران مؤسـس بـه اوج خود 
برسـد. اگر چه ایـن انجمن همواره از موسـسین 
دعـوت به همـراهی نمـوده لیکـن اگـر تدبیری 
عاجـل بـرای حـل ایـن معـضلات نگـردد 
زمزمه هـایی مبنی بـر تصمیـم جمع بـزرگی از 
داروخانه هـا بـه عـدم خریـد شیـر خشـک از 

ابتدای ماه آینده به گوش می رسد.
انجمـن داروسـازان ضمـن اعلام تمایـل بـه 
همراهی و همفکری در خصوص حل مشـکلات 
برشمرده شـده امیدوار اسـت موارد پیش گفت 
مـورد بـررسی قـرار گرفتـه و قبـل از آنکـه 

مجموعـه عوامـل پیـش گفـت، تلاش هـای 
ارزشـمند و قابل تقدیر آن سـازمان و مدیران را 
تحـت الشـعاع قـرار داده و منجـر بـه بحـران 
جدیدی در زمینه این کالای اسـتراتژیک شـود، 
بـرای بـرون رفـت از آن راهکارهـای مناسـب 

اندیشیده شود.

تامین اجتماعی
 ابر بدهکار مراکز درمانی

در گـزارشی دیگـر، عضو هیـات مدیـره انجمن 
داروسازان ایران، از سـازمان تامین اجتماعی به 
عنـوان بدهکارتریـن سـازمان بیمـه ای بـه 

موسسات و مراکز درمانی کشور نام برد.
هـادی احمـدی، از کمبـود نقدینگی بـه عنوان 
یـکی از چالش هـای صنعـت داروسـازی و 
گفـت:  و  بـرد  نـام  کشـور  داروخانه هـای 
سـازمان های بیمـه گـر در تامیـن نقدینـگی 

زنجیره تأمین دارو، نقش مؤثری دارند.
تمـامی  بیـن  در  متأسـفانه  افـزود:  وی 
سـازمان های بیمـه گـر، تأمیـن اجتمـاعی را 
می تـوان بدهکارتریـن سـازمان بیمـه ای بـه 
مؤسسـات و مراکـز درمـانی معـرفی کـرد؛ بـه 
طـوری کـه هنـوز معوقـات سـال 1۴۰2 ایـن 

سازمان باقی مانده است.
احمـدی ادامـه داد: داروخانه هـا، از دی مـاه 
1۴۰2 طلبکار هسـتند و قسـمتی از اسفند ماه 
1۴۰2 در برخی اسـتان ها هنوز پرداخت نشـده 

است.
مدیـر روابط عمـومی انجمـن داروسـازان ایران 
خطاب بـه مدیران تأمیـن اجتمـاعی، گفت: اگر 
سـازمان تأمین اجتماعی، مطالبات داروخانه ها 
را پرداخـت نکنـد، مـا در تأمیـن دارو دچـار 
مشـکل می شـویم و زنجیره تأمیـن دارو مختل 
خواهـد شـد و در نهایـت، آسیـب آن بـه مـردم 

می رسد.
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رئيس اداره ميراث فرهنگی بافت بيان کرد

 برخورد قانونی با بيش از ۱۰۰ اقامتگاه 
غيرمجاز در منطقه »خبر« بافت

رئیـس اداره میراث فرهنـگی، گردشـگری و 
صنایع دسـتی شهرسـتان بافت گفت: بیش از 1۰۰ 
اقامتگاه غیرمجاز در منطقه نمونه گردشگری خبر 
شهرسـتان بافت شناسـایی شده که شـامل منازل 
مسکونی، باغات و ویلاها اسـت. به گزارش کرمان نو 
از روابط عمـومی میراث فرهنـگی،  بـه نقـل 
گردشگری و صنایع دسـتی کرمان، علی نجفی نژاد 
گفت: از ابتدای سـال جدید تاکنـون ورود و حضور 
بیـش از 6۴7 هـزار گردشـگر در شهرسـتان بافت 
ثبت شـده کـه یک سـوم ایـن مهمانـان اقامـت در 
اقامتگاه هـای غیرمجـاز و فاقـد مجوزهـای وزارت 

میراث فرهنـگی را شـامل می شـود. رئیـس اداره 
میراث فرهنـگی بافـت بیـان کـرد: اجـاره دادن 
واحدهای اقامتی ماننـد ویلاها در قالـب واحدهای 
گردشـگری بـدون داشـتن مجـوز تخلـف بـوده و 
پیگـرد قانـونی دارد و در صـورت بـروز اتفاقـات 
نامتعـارف و بـروز مشـکلات در ایـن واحدهـای 
غیرمجاز مشـکلات قانـونی بـرای مالک بـه وجود 
می آید. او افزود شهرسـتان بافت به عنـوان بام کویر 
و داشـتن آب وهوای مطلـوب در ایـام گرم سـال از 
لحاظ جمعیتی و تعداد مسافر شـرایط خوبی دارد، 
اظهار کرد: میزبان گردشـگران اسـتان هرمزگان و 

شهرستان های هم جوار در مناسـبت ها و تعطیلات 
رسـمی بوده؛ اما تعداد و ظرفیت اقامت تأسیسـات 
رسـمی گردشـگری از جملـه هتـل، بوم گـردی، 
مهمان پذیر و ...پاسـخگوی نیاز گردشگران نیست. 
نجـفی در پایـان خاطرنشـان کـرد: تعـداد زیادی 
واحدهـای اقامـتی غیرمجـاز فعـال داشـته کـه به 

دنبال شناسـایی و سـامان دهی آنها بوده و آمادگی 
کامل در راسـتای صدور مجوزهـای لازم در صورت 
درخواسـت از طرف مالکان ایـن واحدهـا را داریم و 
از طـرفی برخـورد قانـونی بـا همـراهی عوامـل 
انتظـامی و قضـایی در دسـتور کار میراث فرهنگی 

شهرستان بافت قرار دارد.
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 فرمانـدار راور گفـت: درخـت چنار کهن سـال 
تیـران از توابـع شهرسـتان راور، بعـد از طی 
تشـریفات قانونی در فهرسـت میـراث طبیعی 

ملی کشور به ثبت رسید.
 بـه گـزارش کرمان نـو بـه نقـل از مهـر، رضـا 
عباسی اظهار کـرد: تیـران یکی از روسـتاهای 
بخـش مرکـزی شهرسـتان راور در اسـتان 

کرمـان و دارای درخـت چنـاری بـا قدمـت 
حداقل بیش از ۴۰۰ تا ۴۵۰ سال است.

 او افـزود: تاکنـون پیگیری هـای متعـددی در 
خصوص ثبـت آثـار باسـتانی و میراث فرهنگی 

در حوزه شهرستان راور انجام شده است.
 عبـاسی بیـان کـرد: اقدامـات و پیگیری هـای 
فـوق در راسـتای اجرای تبصـره مـاده 2 قانون 

تشـکیل سـازمان میراث فرهنگی و گردشگری 
کشـور مصوب سـال 13۸2 و همچنین مصوبه 
مردادمـاه 13۸۴ هیئـت وزیـران، بـا موضـوع 
ثبـت میـراث طبیـعی ارزشـمند کشـور در 
فهرسـت میـراث طبیـعی مـلی، انجـام شـده 
اسـت.  فرماندار شهرسـتان راور تأکید کرد: در 
همین راسـتا، درخت چنـار کهن سـال تیران، 

بعد از طی تشـریفات قانونی لازم در مورخه 16 
اسـفندماه 1۴۰2 در فهرسـت میـراث طبیعی 
ملی کشـور به ثبـت رسیـده و در تیرماه سـال 
1۴۰3 ابلاغ شـد. عبـاسی ضمـن تبریـک این 
توفیـق بـه مـردم شـریف راور و تیـران، 
مهم تریـن  از  یـکی  کـرد:  خاطرنشـان 
پیش شـرط های تحقـق توسـعه پایـدار در هر 

جامعه ای، موقعیت فرهنگی آن جامعه است.
 او گفـت: امـروزه تمـدن هـر کشـوری بـر پایه 
فرهنگ مـردم آن اسـتوار اسـت و فرهنگ نیز 
مجموعـه ای به هم پیوسـته از ارزش های مادی 

و معنوی محسوب می شود.
 فرماندار شهرسـتان راور یادآور شد: افتخار هر 
ملتی به آثـار مـادی، فرهنگی و تاریخی اسـت 
کـه از گذشـتگان خـود بـه ارث بـرده و در 
حقیقت میراث فرهنـگی، حقیقت فرهنگی هر 

ملت و رکن اساسی آن به شمار می رود.
 عبـاسی در پایـان تأکیـد کـرد: توجـه بـه 
میراث فرهنـگی، از این نظر حائز اهمیت اسـت 
که در مقابل تهاجم فرهنـگی وارداتی می تواند 
مقابلـه و از هویـت اصیـل فرهنگی خـود دفاع 

کند.

مدیـرکل راهـداری کرمـان گفـت: عملیـات 
بهسـازی و روکـش آسـفالت جـاده ترانزیتی 
باغیـن بـه بردسیـر در حـوزه شـمال اسـتان 

کرمان به زودی آغاز می شود.
 عــلی عبداللــهی بــا اشــاره بــه عملیــات 
بهســازی و روکــش آســفالت جــاده ترانزیتی 
باغیــن بــه بردسیــر در حــوزه شــمال اســتان 
ــازی و  ــوص ایمن س ــت: در خص ــان، گف کرم
نگهــداری راه هــای شــریانی اســتان کرمــان، 

موافقت نامــه بهســازی، لکه گیــری و روکــش 
آســفالت محــور باغیــن بــه بردسیــر بــا 
ــداری  ــوزه راه ــکاری ح ــرکت های پیمان ش
ــرایی آن  ــات اج ــت و عملی ــده اس ــادر ش ص

به زودی آغاز می شود.
او میـزان اعتبـار ایـن پـروژه را حـدود ۴۹۰ 
میلیـارد ریـال، از محـل اعتبـارات مـلی- 
سـازمان راهـداری و حمل ونقل جـاده ای- در 
ردیـف نگهـداری و ایمن سـازی راه هـای 

شـریانی کشـور دانسـت و افـزود: مدت زمـان 
اجرای طرح 36۵ روز اسـت و شـرکت مجری 
طرح موظـف اسـت در موعـد مقـرر، تعهدات 
خود را تحـت نظـارت اداره نگهـداری راه این 

اداره کل به اتمام برساند.
 مدیـرکل راهـداری و حمل ونقـل جـاده ای 
اسـتان کرمـان تصریـح کـرد: محـور باغیـن 
بردسیـر به عنـوان یـکی از پرترددتریـن 
جاده های اسـتان در حمل ونقل کالا و مسـافر 

از بندرعبـاس سیرجـان بـه سـمت بردسیر و 
منتهی به اسـتان های سیسـتان و بلوچستان 
ازیک طـرف و خراسـان جنـوبی و مرزهـای 

شرقی کشور از طرف دیگر است.
معـاون راهـداری اداره کل راهـداری و 
حمل ونقـل جـاده ای اسـتان کرمـان نیـز در 
نقطـه  ایـن خبـر گفـت: اصلاح  تشـریح 
حادثه خیـز پیچ نیسـانک محور ترانزیـتی انار 
بـه شـهربابک بـا اسـتفاده از تـوان فـنی 
راهـداران شـهربابک در اسـتان کرمـان در 

دست اجرا است.
سیـد حمـزه روح الامیـنی اظهـار کـرد: پیـچ 
نیسـانک یکی از نقـاط حادثه خیز شهرسـتان 
شـهربابک، در مسیر کریدور شـمال به جنوب 

کشـور و محـل تـردد نـاوگان حمل ونقـل بار 
کشـور از بندرعبـاس بـه سـمت تهـران و 

بالعکس قرار دارد.
روح الامینی افـزود: بـرای اصلاح فیزیکی این 
نقطـه حادثه خیـز به صـورت امـانی و از تـوان 
فنی- ماشیـن آلات و نیروهای انسـانی… اداره 
راهـداری و حمل ونقـل جـاده ای شهرسـتان 

شهربابک استفاده می شود.
معـاون راهـداری اداره کل راهـداری و 
کرمـان  اسـتان  جـاده ای  حمل ونقـل 
خاطرنشـان کـرد: پیش بینی ما این اسـت که 
اصلاح ایـن نقطـه پـر حادثـه، طی حـدود 2 
هفتـه انجـام و در ایـن راسـتا حـدود ۵۰ 

میلیارد ریال صرفه جویی شود.

فرماندار راور؛

 درخت چنار کهن سال تيران در راور ثبت ملی شد

 آغاز عمليات بهسازی و روکش آسفالت جاده ترانزیتی 
باغين به بردسير

جنوب کرمان با هشت شهرستان 
فقط ۲ اداره هواشناسی دارد

گزارش
ایرنا

رئیـس اداره هواشـناسی جیرفت گفـت: اداره 
هواشـناسی در جنـوب کرمـان فقـط در 
شهرسـتان های جیرفـت و کهنـوج مسـتقر 
اسـت؛ امـا در دیگـر شهرسـتان ها شـامل 
منوجـان،  گنـج،  قلعـه  جنـوب،  رودبـار 
عنبرآبـاد، جازموریان و فاریاب فقط ایسـتگاه 

هواشناسی خودکار مستقر است.
 فضـل الله مقبـلی اظهـار کـرد: در اکثـر 
شهرسـتان های شـمال اسـتان اداره، چارت و 
نیرو در هواشـناسی وجـود دارد اما در هشـت 
شهرسـتان جنوب اسـتان فقـط در جیرفت و 
کهنـوج چـارت و نیـرو داریـم و در مابـقی 
شهرسـتان ها ایسـتگاه هواشـناسی آنلایـن 

وجود دارد.
او ادامـه داد: بـرخی مواقع به دلایلی ایسـتگاه 
از مـدار خـارج می شـود که نیـاز بـه پیگیری 
دارد و اگـر مشـکل فـنی وجود داشـته باشـد 

رفع شود.
 مقبلی یادآور شـد: بـرخی پارامترها همچون 
دیـد افـقی، ریزگردهـا، وضعیـت ابرنـاکی، 
تبخیـر و پدیده هـا را ایسـتگاه های خـودکار 

اندازه نمی گیرند.
او افـزود: ایسـتگاه هواشـناسی خـودکار 
پارامترهایی همچون رطوبـت، دما، وزش باد، 
فشـار هوا، سـمت و سـرعت باد و بارنـدگی را 

می تواند به صورت آنلاین گزارش دهد.
رئیس اداره هواشـناسی جیرفت بیان کرد: در 
این شهرسـتان سـه ایسـتگاه داریم کـه یکی 

در مرکز شـهر، یک ایستگاه کشـاورزی و یک 
ایسـتگاه هـم در فـرودگاه جیرفـت مسـتقر 

است.
او اضافـه کـرد: در کل جنـوب کرمـان فقـط 
همین یک ایسـتگاه مختص کشـاورزی است 
و نیاز بـه ارتقا و تجهیـز دارد که زمـان زیادی 
اسـت کـه ایـن ایسـتگاه ارتقـای لازم را پیـدا 

نکرده و شرایط خوبی ندارد.
مقبـلی ادامـه داد: نیروهـای مـا در زمـان 
پروازها در ایسـتگاه فرودگاه مسـتقر می شوند 
و وضعیت هـوایی را به بـرج مراقبـت فرودگاه 
اعلام می کننـد کـه ایـن ایسـتگاه نیـاز بـه 

تعمیر، تجهیز و ساختمان مستقل دارد.
موجـود  ایسـتگاه های  شـد:  یـادآور  او 
هواشـناسی منطقـه جوابگـوی پراکنـدگی و 

وسـعت اسـتان نیسـت و بایـد توسـعه پیـدا 
کند.

 مقبلی اضافـه کرد: در جیرفت هفـت نفر نیرو 
داریـم امـا نیـاز اصـلی مـا اینـک تجهیـزاتی 

اسـت؛ مـا نیـاز بـه افزایـش ایسـتگاه های 
خـودکار هواشـناسی، بـاران سـنجی، اقلیـم 
)ایسـتگاه های  سینوپتیـک  و  شـناسی 

به لحظه( داریم.

یرن
س: ا

عک

آگهی مزایده مال منقول )وسیله نقلیه( 
کلاسه پرونده 140202124

نظر به اینکه  خانم مرجان یزدی زاده تقاضای صدور 
اجرائیه مهریه علیه آقای مسعود عسكري  را  نموده  
که بنا به درخواست بستانکار یک دستگاه خودرو سواری پراید به 
شماره انتظامی ۴۵-۲۷۹ ن۶۱ جهت وصول طلب مهریه زوجه به 

شرح ذیل مزایده می گردد:
مدل  آی  ایکس  تی  جی  پراید  سواری  خودرو  مشخصات 
موتور  شماره   ۴۵ ایران   ۶۱ ن   ۲۷۹ انتظامی  شماره  به   ۱۳۸۶
اتاق  شماره    S۱۴۱۲۲۸۶۱۳۷۶۵۰ شاسی  شماره   ۲۰۳۳۳۴۴
تعداد چرخ:   ۲ محور:  تعداد  نفر   ۵ S۱۴۱۲۲۸۶۱۳۷۶۵۰ ظرفیت 
بنزین  بژ سوخت  رنگ  ۳۴۰.۰۰۰ کیلومتر  بازدید  هنگام  ۴ کارکرد 
VIN: lIRPC۸۶۱V۱IW۱۳۷۶۵۰ قابلیت شماره گذاری دارد اصالت 
ندارد  بدنه  بیمه  تاریخ  ۱۴۰۳.۰۷.۱۸  تا  ثالث  بیمه شخص  دارد 
درصد  ندارد،  رانندگی  تخلفات  به  رسیدگی  قانون   ۳۰ ماده  نقض 
لاستیک عقب ۴۰ درصد جلو ۵۰ درصد وضعیت بدنه و اتاق: برابر 
بازدید بعمل آمده سپر جلو در دو سمت و آینه بغل چپ شکستگی 
دارد، رنگ سقف، گلگیر جلو و عقب چپ، کاپوت، بالای گلگیر جلو 
راست، سینی زیر برف پاک کن، پیشانی و سمت راست سقف و 
سینی عقب دچار آفتاب سوختگی گردیده، طلق چراغ های جلو در 
اثر حرارت لامپ دچار سوختگی گردیده، سینی  بر  نقطه مرکزی 
ابروئی عقب  عقب سمت چپ و لبه درب صندوق در زیر پلاک، 
ضربه  اثر  راست  جلو  ستون  راست،  عقب  ستون  بالای  طرفین، 
و فرورفتگی و در برخی قسمت ها رنگ رفتگی دارد گلگیر عقب 
راست به صورت مالشی اثر ضربه و انتهای آن و هلالی گلگیر رنگ 
به  بود. وضعیت فنی:  بازدید فاقد زاپاس  پریدگی دارد در لحظه 
دلیل در دسترس نبودن سوییچ آزمایش آن مقدور نگردید لیکن 

انجام شده:  تغییرات  است.  توقیف شده  بکار  آماده  در وضعیت 
فاقد تغییرات است. با عنایت به موارد بالا قیمت ۶ دانگ وسیله ی 
نقلیه فوق مبلغ ۱.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و دویست میلیون 
دسترس  در  دلیل  به  ضروری  توضیحات  می گردد  برآورد  ریال( 
نبودن سوییچ کارکرد خودرو مشخص نگردید و میزان آن بر اساس 
کارکرد متعارف یک خودرو در سال و حسب مدل آن تعیین شده 

است.
  مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر یکشنبه روز ۱۴۰۳.۰۵.۱۴ در اداره 
کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان - جنب پارک نشاط - طبقه 
از طریق مزایده بفروش  اداره اجرای اسناد رسمی کرمان  اول - 
می رسد و مزایده از مبلغ پایه کارشناسی به مبلغ ۱.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
که قطعی گردیده شروع و بالاترین مبلغ پیشنهادی با پرداخت ده 
درصد فروخته خواهد شد. خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
ثبت  حساب  به  مزایده  تاریخ  از  روز  پنج  مدت  ظرف  را  فروش 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید می گردد. 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است. ضمن آنکه پس از انجام مزایده در صورت وجود مازاد 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد می گردد. طالبین می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در 

ساعات اداری به اداره ثبت اسناد مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۳.۰۴.۲۷   

علیرضا محمدی کیا
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان
شناسه آگهی: 1753184

استاندار کرمان با اشـاره به ضرورت پاسداشـت زبان فارسی 
در المان )نمـاد( ورودی شـهرها و سـردر واحدهای صنفی 
گفت: شـهرداری ها در مهلـت زمـان 2 هفته ای نسـبت به 

اصلاح المان ورودی شهرها به زبان فارسی اقدام کنند.
 به گـزارش روابط عمومی اسـتانداری کرمان، محمدمهدی 
فداکار در نشسـت شـورای فرهنگ عمومی اسـتان کرمان 
همچنیـن اظهارداشـت: در احـداث سـوله های مرکـز 
نگهداری معتادان متجاهر و جمع آوری آنها از سـطح شـهر 

نیز تسریع شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشـاد اسلامی اسـتان کرمان نیز گفت: 
به دنبال مصوبه شـورای فرهنگ عمومی اسـتان نسبت به 
پاسداشـت زبـان فـارسی در سـردر اصنـاف بـه ۸۰ واحـد 
صنفی تذکـر اولیه داده شـده کـه در صـورت اصلاح نکردن 
نام در تذکـر بعدی، اسـامی آنهـا به نیـروی انتظـامی داده 

می شود.
 محسـن روحی افـزود: واحدهـایی نیز پـس از تذکـر اولیه 
نسـبت به اصلاح سـردر اقدام کردند که جشـن تغییر نام و 

تقدیر از آنها را خواهیم داشت.
او تأکید کـرد: واحدهـای صنفی بـرای دریافت مجـوز باید 
بـه سـامانه سـردر اصنـاف مراجعـه و تأییدیـه نام خـود را 

دریافت کنند.

 

مدیـرکل فرهنـگ و ارشـاد اسلامی اسـتان کرمان بـا بیان 
اینکه نـام شـهر در ورودی ها نیز بایـد به زبان فارسی باشـد 
گفت: نام لاتین شـهرها نیز در مناطق گردشـگری به اندازه 

کوچک تر می تواند استفاده شود.
 شـهردار کرمـان نیـز در ایـن جلسـه گـزارشی از سـاخت 
یادمان شـهدای حادثه تروریسـتی 13 دی 1۴۰2 ارائه داد 
و گفت: 2 خودرو آسیب دیده این حادثه توسـط شـهرداری 
خریـداری و المان هـایی نیز طـراحی و آماده سـازی شـده 

است.
 محسن تویسـرکانی افزود: فراخوان کشـوری برای یادمان 
شـهدای حادثـه تروریسـتی کرمـان گذاشـته شـده تـا از 

ایده های صاحب نظران و هنرمندان بهره ببریم.

مهلت به شهرداری های کرمان برای اصلاح 
نمادهای ورودی شهرها
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تا پایان سال؛

مصرف سوخت ۱۰ ميليون 
ليتر کاهش می یابد

ــش  ــش و پخ ــلی پالای ــرکت م ــل ش مدیرعام
ــه  ــا توجــه ب فرآورده هــای نفــتی بیــان کــرد: ب
بخــش  در  ایجادشــده  زیرســاخت های 
ــاهد  ــال ش ــان امس ــا پای ــرف، ت ــت مص مدیری
کاهــش 1۰ میلیــون لیتــری مصــرف ســوخت 

در کشور خواهیم بود.
بــه گــزارش بــازار، جلیــل ســالاری، مدیرعامل 
شــرکت مــلی پالایــش و پخــش فرآورده هــای 
ــگاران اظهار داشــت: ثبت  نفتی در جمــع خبرن
آنلایــن درخواســت کارت ســوخت بــرای 
خودروهــای نوشــماره عملیــاتی شــده امــا 
هنــوز بــرای خودروهــایی کــه متقــاضی کارت 
ــده  ــاتی نش ــتند، عملی ــنی هس ــوخت المث س

است.
ــاجی  ــه ن ــه مجموع ــت ک ــاز اس ــزود: نی وی اف
ــرار  ــا ق ــار م ــودرویی را در اختی ــات خ اطلاع
ــن  ــناسی بی ــات کارش ــون جلس ــد، هم اکن ده
همــکاران در ســامانه هوشــمند ســوخت و 
همــکاران در مجموعــه پژوهــش و توســعه 
ــات  ــا اطلاع ــزاری اســت ت ــاجی در حــال برگ ن
مــورد نیــاز مــا از ســوی مجموعــه نــاجی ارائــه 

شود.
معــاون وزیــر نفــت خاطرنشــان کــرد: از نظر ما 
هیــچ مشــکلی بــرای فراهم ســازی امــکان 
ثبــت آنلایــن درخواســت کارت ســوخت وجود 
ــوی  ــات از س ــه اطلاع ــه محــض آنک ــدارد و ب ن
ــن  ــود، ای ــرار داده ش ــا ق ــار م ــا در اختی فراج
ســامانه در اختیــار مــردم بــرای ثبــت 
ــنی به صــورت  درخواســت کارت ســوخت المث

برخط خواهد بود.
ــش  ــش و پخ ــلی پالای ــرکت م ــل ش مدیرعام
ــا  ــح کــرد: از نظــر م فرآورده هــای نفــتی تصری
ایــن کار انجــام شــده اســت، فقــط بحــث 
ــود و  ــذاری ش ــد بارگ ــه بای ــت ک ــات اس اطلاع
ــرار  ــردم ق ــار م ــامانه در اختی ــن س ــریعاً ای س

خواهد گرفت.
وی ادامــه داد: متوســط مصــرف روزانــه بنزیــن 
ــون  ــه 121 میلی ــروز ب ــا ام ــال 1۴۰3 ت در س

لیتر رسیده که رقم بالایی است.
ــران  ــه هیئت وزی ــه مصوب ــاره ب ــا اش ســالاری ب
بــرای تغییــر ســاعات اداری به منظــور مدیریت 
ــاعات  ــر س ــت: تغیی ــرق، گف ــرف ب ــه مص بهین
اداری تأثیــر مســتقیم در افزایــش مصــرف 
بنزیــن داشــته به طــوری کــه در ســاعات 
ابتــدایی صبــح، اغلــب مــردم بــا اتومبیل هــای 
شــخصی بــه ســر کار می رونــد در ســاعات 
ــا  ــانی نیــز کــه حــدود ســاعت 13 اســت، ب پای
وســایل نقلیــه شــخصی بیشــتر تــردد می کنند 
و ایــن مســئله موجــب شــده 1.۵ میلیــون لیتر 
ــه  ــور اضاف ــن کش ــرف بنزی ــه مص ــران ب در ته
شــود. وی افــزود: در واقــع تغییر ســاعات اداری 
موجــب افزایــش 11 درصــدی بنزین در ســطح 
تهــران و افزایــش 6 درصــدی بنزیــن در ســطح 

کشور بود.
وی یادآور شــد: در ســال 1۴۰۰ مصرف کشــور 
ــه  ــوده ک ــر ب ــارد لیت ــرژی 32 میلی در حــوزه ان
ــر  ــارد لیت ــه ۴6 میلی ــم ب ــن رق ــون ای هم اکن
رسیــده اســت. ایــن اتفــاق بــه افزایــش مقــدار 
تراکنش هــا و ســرانجام ضرورت یافتــن 
روزآمدســازی ســامانه هوشــمند ســوخت 

منجر شد.
ــش  ــش و پخ ــلی پالای ــرکت م ــل ش مدیرعام
ــا بیــان اینکــه وزارت نفت  فرآورده هــای نفتی ب
شــرکت های  از  حمایــت  زمینــه  در 
دانش بنیــان رتبــه نخســت را دارد، بیــان کــرد: 
مدیریــت مصــرف، ســامانه  بخــش  در 
نقشــه برداری )مپینــک Mapping( در 
حــوزه نقــل و انتقــالات شــهری و برون شــهری 
ــاتی  ــده عملی ــاه آین ــا م ــده و ت ــدازی ش راه ان
ــا 7  ــه ۵ ت ــش روزان ــبب کاه ــه س ــود ک می ش
ــور  ــوخت در کش ــرف س ــری مص ــون لیت میلی

خواهد شد.

رئيس انجمن صنفی صنعت تایر ایران:خبر

افت ۲۰ درصدی تولید تایر 
با قطع برق

گزارش
بازار

میـرزایی رئیس انجمـن صنفی صنعـت تایر 
ایـران بـه بـازار گفـت: رونـد کاهـش و قطع 
برق سـبب افت 2۰ درصدی تولید لاسـتیک 
در ایـن صنعـت شـده اسـت، ایـن معضـل 
ضایعـات و زیان تولیـد تایـر را افزایـش داده 

است.
ارز، انـرژی و نقدینـگی بـه یـه چالـش اصلی 
صنایـع خودروسـازی تبدیـل شـده اسـت. 
وزارت صمـت بـا حمایـت یـک جانبـه از 
واردکننـدگان و تخصیـص ارز بـه کالاهـای 
وارداتی نشـان از کـم توجـهی عبـاس عـلی 
آبـادی بـه تولیـد کننـدگان اسـت. میـزان 
حجـم اشـتغالزایی و ارزش افـزوده در حـوزه 
تولید چند برابر واردات اسـت، علیرغم اینکه 
برنامه های تکلیفی از سـوی وزارت صمت به 
صنایـع خودروسـازی ابلاغ می شـود، هیـچ 
حمایـتی از تولیـد کننـدگان نـمی شـود، از 
همیـن رو جهـت بـررسی مشـکلات فعـلی 

صنعت و بـازار تایر بـا جمال میـرزایی رئیس 
انجمن صنـفی صنعت تایـر ایران بـه گفت و 

گو پرداختیم؛
گذشـته  هفتـه  وزارت صمـت طی 
گشـایش هـای ارزی بـرای صنایـع 
خودروسازی انجام داده اسـت، آیا این 
مسـاله تاثيـری در رونـد تاميـن ارز 

صنعت تایر داشته است؟
مشـکلات ارزی صنایـع بـا فشـارها و حجمه 
کـه منجر بـه تخصیص جـزئی ارز مـورد نیاز 
به تولید کنندگان می شـود، حل نمی شـود. 
بلکـه بانک مرکزی بـه صورت پیوسـته ارز به 
صنعت تایـر تخصیـص دهـد، در مـاه جاری 
حدود 1۰ میلیـون یورو به یـکی از بزرگترین 
تایرسـازان ارز اختصاص یافته، این تایرسـاز 
باید دوماه دیگر مجـدد با درخواسـت، نامه و 
پیگیـری تلاش کنـد ارز مـورد نیاز را کسـب 
کنـد. متاسـفانه رونـد تخصیـص ارز بـه 
تایرسـازان مقطـعی اسـت، این مورد سـبب 

آسیب به برنامه تولید تایر سازان می شود.

 تایر سـازان علاوه بر چالـش تامين ارز 
بـا معضل انـرژی نيـز مواجه هسـتند، 
قطعی بـرق چه آسيـبی به توليـد تایر 

زده است؟
متاسـفانه انـرژی بـه اصـلی تریـن معضـل 
تایرسـازان تبدیـل شـده اسـت و بـرخی از 
لاسـتیک سـازان ۸ صبـح تـا ۸ شـب بـا ۵۰ 
درصد راندمـان تولیـد دارند. رونـد کاهش و 
قطـع بـرق سـبب افـت 2۰ درصـدی تولید 
لاسـتیک در ایـن صنعت شـده اسـت. تولید 
کنندگان مطالبـه تامین زیـان نـاشی از این 
بـرق را از دولت ندارنـد، اما توقـع حمایت در 
رونـد تولیـد را دارنـد. لازم بـه ذکر اسـت که 

قطـع بـرق ناگهـانی و بـدون اطلاع سـبب 
افزایش ضایعات تایر می شود.

پيشـتر به چالش هـای انـرژی و ارزی 
اشـاره داشـتيد، وضعيـت پرداخـت و 
مطالبات تایرسـازان از خودروسـازان 

چقدر است؟
صنعـت تایـر قراردادهـای سـه ماهـه بـا 
خودروسـازان دارنـد، امـا پرداخـت هـا بـه 
صـورت شـش ماهـه انجـام می شـود. 
خودروسـاز سـبب ذوب نقدینگی تایرسازان 
شـده اسـت، صنعـت تایـر اکنـون حـدود 3 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومـان مطالبه از صنعت 

خودرو دارد.

فـولاد، فمـلی، ذوب، ارفع و کاوه بـزرگ ترین سـهم های صنعت 
فلـزات اسـاسی اسـت کـه تحلیـل و بـررسی آن جهت سـرمایه 
گـذاری حائز اهمیـت اسـت و همچنین بایـد حداقل بـه صورت 
ماهانـه و سـالانه موقعیـت قیمـتی سـهم را تحلیـل و بـررسی 
تکنیـکالی کـرد تـا بتـوان بر اسـاس ریسـک کاهـش، اهـداف و 
میزان بـازدهی و سـایر متریک ها اقـدام به خرید و فروش سـهم 
کرد. قیمت سـهام فملی طی سـه مـاه اخیر بـا 13 درصد کاهش 
مواجه شـد کـه پـس از برخـورد بـه حمایـت قبـلی 6۹۰ تومان 
مجـددا بـه میـزان 1۴ درصـد رشـد را تجربـه کـرده اسـت و در 

محدوده 77۰ تومان قرار دارد.
قیمت سـهام فملی در حال حاضر زیر مقاومـت 7۸۰ تومان قرار 
دارد کـه در صـورت واکنـش منـفی بـه ایـن سـطح، ریـزش تـا 
حمایـت 6۹۰ تومـان در گام اول محتمـل خواهـد بـود؛ در غیـر 
اینصـورت، اگـر مقاومت 7۸۰ تومان شکسـته شـود، میتـوان به 
صعود تـا هدف ۹3۰ تومـان در بازه کوتـاه مدت امیـدوار بود. اگر 
وضعیت بـازار با تقاضا همراه نباشـد، ممکن اسـت قیمت سـهام 
فملی هم بـا واکنش منـفی بـه مقاومـت و ضعف رونـد صعودی 
مواجه شـود کـه در این صـورت، حمایـت هـای 6۹۰، 63۰ و در 

نهایت ۵۵۰ تومان در دسترس خواهند بود.

سـهام فـولاد بـه عنـوان یـکی از لیـدر هـای بـزرگ بـازار 
آمـادگی صعود تـا اهـداف بالاتـر را حداقل در کوتـاه مدت 
دارد و بنظر میرسـد با حفظ حمایت ۵۰۰ تومـان می توان 

به صعود بیشتر این سهم امیدوار بود.
سـهام فولاد یکی از لیدر هـای بزرگ بازار اسـت که بر روی 
شـاخص کل بورس هم تاثیـر می گـذارد؛ به همیـن خاطر 
در ادامـه بـه تحلیـل تکنیـکال نمـودار قیمـتی این سـهم 
می پردازیـم تا سـرمایه گذاران بـا آگاهی بیشـتری معامله 

کنند. قیمت سـهام فولاد طی سـه مـاه اخیر بـا 16 درصد 
کاهـش مواجـه شـد کـه پـس از برخـورد بـه کـف کانـال 
صعودی مجددا به میـزان 11 درصـد رشـد را تجربه کرده 
اسـت و در محدوده ۵2۰ تومان قرار دارد. فولاد طی شـش 
ماه به میـزان 32.۵ درصد و طی یک سـال اخیر بـه میزان 
۴۸ درصد بـازدهی مثبـت را بـرای سـهامداران بـه همراه 
داشـته که نشـان میدهد عملکـرد خیلی بهتری را نسـبت 

به کلیت بازار به ثبت رسانده است.

مدیـرکل دفتـر توسـعه مـردمی سـازی واگذاری هـای 
سـازمان خصوصی سـازی گفـت: در سـال جاری بـا توجه 
شـعار امسـال دو راهبـرد جدیـد توجه بـه بخش تعـاون و 
عرضه اولیه سـهام شـرکت ها به اقدامات خصوصی سـازی 

اضافه و برای آن برنامه ریزی شده است.
بـه گـزارش ایرنـا از سـازمان خصـوصی سـازی راضیـه 
ذوالنوریـان دربـاره انتظـارات از دولـت چهاردهـم بـرای 
مـردمی سـازی اقتصاد، اظهـار کـرد: بحث مردمی سـازی 
اقتصـاد را نمی تـوان صرفاً به سـال های اخیر محـدود کرد، 

چراکـه مبـانی اصـلی مـردمی سـازی اقتصـاد بـه 
سیاسـت های کلی اصـل ۴۴ برمی گـردد کـه مقـام معظم 

رهبری آن را در سال 13۸۴ ابلاغ کرده اند.
وی افـزود: قانـون سیاسـت های اصـل ۴۴ بـر اسـاس 
تأکیـدات مقـام معظـم رهبـری بـر ضـرورت گسـترش 
مالکیت مـردم، ثـروت آفریـنی، ایجاد ثـروت پایـدار برای 
مردم، ایجـاد اشـتغال و کاهش تصدی گـری دولت تدوین 
شد و به عنوان دسـتورالعمل و مسیر راه سازمان خصوصی 

سازی قرار گرفت.

هشدار به سهامداران شرکت ملی مس

 قيمت سهام فملی
 در محدوده حساس

شرایط برای رشد قيمت سهام فولاد  فراهم است

مدیرکل دفتر توسعه مردمی سازی سازمان خصوصی سازی:

عرضه اوليه سهام شرکت ها در دستور کار سازمان 
خصوصی سازی است

زار
: با

س
عک

براسـاس اعلام مرکز آمار ایران، در خردادماه 
1۴۰3، درصـد تغییـرات شـاخص قیمـت 
تولیدکننـده بخـش صنعـت در 12 ماهـه  
منتهی به ایـن ماه نسـبت به دوره مشـابه در 

سال قبل، 2۸.۹ درصد است.
بـه گـزارش بـازار، طبـق اعلام مرکـز آمـار 
ایـران، در خردادمـاه 1۴۰3، شـاخص قیمت 
تولیدکننده بخش صنعت 1217.۵ محاسبه 
شـد که نسـبت به ماه قبل )تورم ماهانه( 2.6 
درصـد افزایـش، نسـبت به ماه مشـابه سـال 
قبـل )تـورم نقطـه بـه نقطـه( 26.1 درصـد 
افزایـش و در 12 ماهـه منتهی به مـاه جاری 
نسـبت بـه دوره مشـابه سـال قبـل )تـورم 

سالانه( 2۸.۹ درصد افزایش داشته است.

بر اسـاس این گزارش، در خردادمـاه 1۴۰3، 
درصد تغییرات شـاخص قیمـت تولیدکننده 
بخـش صنعـت نسـبت بـه مـاه قبـل )تـورم 
ماهانـه( 2.6 درصد اسـت کـه در مقایسـه با 
همیـن اطلاعـات در مـاه قبـل )3.3 درصد(، 
۰.7 واحـد درصـد کاهـش داشـته اسـت. به 
عبـارتی، میانگیـن قیمـت دریافـتی توسـط 
تولیدکنندگان محصـولات صنعتی بـه ازای 
تولیـد کالاهـای خـود در داخـل کشـور، در 
خـرداد مـاه 1۴۰3 نسـبت بـه ماه قبـل، 2.6 
درصـد افزایـش دارد. در ایـن ماه بیشـترین 
تـورم ماهانـه بـا ۸.3 درصـد مربوط بـه گروه 
تجهیـزات  و  ماشیـن آلات  »سـاخت 
طبقه بندی نشـده درجای دیگـر« و کمترین 

تـورم ماهانـه بـا ۰.6 درصـد مربوط بـه گروه 
»ساخت تجهیزات برقی« است.

افزایش تورم نقطه به نقطه
در خـرداد مـاه 1۴۰3، درصـد تغییـرات 
شـاخص قیمت تولیدکننـده بخش صنعت 
نسـبت بـه مـاه مشـابه سـال قبـل )تـورم 
نقطـه بـه نقطـه( 26.1 درصد اسـت که در 
مقایسـه با همین اطلاع در مـاه قبل )22.۹ 
درصـد(، 3.2 واحد درصـد افزایش داشـته 
میانگیـن قیمـت  بـه عبـارتی،  اسـت. 
دریافتی توسـط تولیدکنندگان محصولات 
صنعـتی بـه ازای تولیـد کالاهای خـود در 
داخل کشـور، در خرداد ماه 1۴۰3 نسـبت 
بـه مـاه مشـابه سـال قبـل، 26.1 درصـد 
افزایـش دارد. در ایـن مـاه بیشـترین تورم 
نقطـه بـه نقطـه بـا ۴3.1 درصد مربـوط به 
گـروه »سـاخت ماشیـن آلات و تجهیزات« 
و کمتریـن تـورم نقطـه بـه نقطـه بـا 12.۰ 
درصـد مربـوط بـه گـروه »سـاخت کاغذ و 

محصولات کاغذی« است.
عدم تغییر تورم سالانه

همچنیـن در خردادمـاه 1۴۰3، درصـد 
تغییرات شـاخص قیمـت تولیدکننده بخش 
صنعـت در 12 ماهـه منتـهی بـه ایـن مـاه 
نسـبت به دوره مشـابه در سـال قبـل، 2۸.۹ 
درصد اسـت که در مقایسـه با همیـن اطلاع 
در مـاه قبـل )2۸.۹ درصـد(، بـدون تغییـر 
می باشـد. بـه عبـارتی، میانگیـن قیمـت 
دریافتی توسـط تولیدکننـدگان محصولات 
صنعـتی بـه ازای تولیـد کالاهـای خـود در 
داخـل کشـور، در 12 مـاه منتهی بـه خرداد 
ماه 1۴۰3 نسـبت به دوره مشابه سـال قبل، 
2۸.۹ درصـد افزایـش دارد. در ایـن مـاه 
بیشترین تورم سـالانه با ۵7.7 درصد مربوط 
به گروه »سـاخت ماشیـن آلات و تجهیزات« 
و کمتریـن تـورم سـالانه بـا 1۴.۹درصـد 
مربوط به گروه »سـاخت کاغـذ و محصولات 

کاغذی« است.

 توسط مرکز آمار ایران اعلام شد

 تورم سالانه تغييری نکرد
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فهرست ابرچالش   های بخش مسکن به رئيس   جمهور جدید ارائه شد

راه دشوار دولت چهاردهم برای
 ساخت مسکن

گزارش
ایرنا

2۰ صاحب نظر و کارشـناس حوزه مسـکن، 
شهرسـازی و تامیـن مـالی »بایدهـا و 
دولـت  در  سیاسـتگذاری«  نبایدهـای 
چهاردهـم بـرای احیـای »مسیر دسـترسی 

خانوارها به بازار مسکن« را تشریح کردند
متن نامه به شرح زیر است:

همان طـور کـه مسـتحضرید بخش مسـکن 
کشـور بـا سـابقه هفـت دهـه برنامه   ریـزی، 
بخـشی از کاسـتی   های خـود را مرتفع کرده 
اسـت؛ با این حال، فهرسـت بلند مشـکلات 
ایـن بخـش، حـاکی از سـاختار متصلـب 
سیاسـتگذاری در بخش مسـکن بوده و لزوم 
نوگـرایی و نواندیـشی در ایـن حـوزه را 

اجتناب   ناپذیر می نماید.
بـه نظـر می رسـد قسـمت قابل توجـهی از 
وضعیـت کنـونی، زاییـده فقـدان بـرخی از 
نهادهـا یا کژکارکـردی در نهادهـای موجود 
اسـت. بر اسـاس تجـارب پیشین، حـتی در 
دوره   هـایی کـه بخـش قابل توجـهی از توان 
اجرایی و مـالی دولـت، مصروف طـرحی در 
بخش مسـکن شـده، بـه دلیل چشـم پوشی 
از اصلاحات سـاختاری و نهادی، مشـکلات 
ایـن بخش مرتفع نشـده اسـت. نیـم نگاهی 
بـه وضعیـت نامناسـب شـاخص های بخش 
مسـکن طی سـالیان اخیـر )رشـد قیمـت و 
اجاره مسـکن، طول دوره دسترسی مسکن، 
سـهم مسـکن در هزینه خانوار و...( ضرورت 
توجـه خـاص بـه ایـن بخـش را دوچنـدان 
می کنـد. بر این اسـاس اهـم مسـائل بخش 
مسـکن که بایـد توسـط دولـت چهاردهم و 
بـا محوریـت وزارت راه و شهرسـازی، مـورد 
توجه قـرار گیرد به شـرح ذیل قابـل توصیه 

است:
1. تعهـدات ایجاد شـده توسـط دولـت 
سیزدهم در حوزه مسـکن به همـراه آخرین 
وضعیـت عملکرد واقـعی آنها بـه دقت احصا 

و انتشار عمومی یابد.

2. بـرخی از قوانین حـوزه مسـکن )از جمله 
قوانین پیش فروش سـاختمان، سـاماندهی 
بـازار زمیـن، مسـکن و اجاره بهـا و جهـش 
تولید مسـکن( نیازمند اصلاحاتی اسـت که 
بایـد وزارت راه و شهرسـازی، ضمـن اخـذ 
دیـدگاه صاحب نظـران درون و برون دولـتی 
و همچنیـن کمیسیـون عمـران مجلـس 
شـورای اسلامی، اقدام مقتضی را بـا رعایت 
حقـوق مالکیـت شـهروندان در دسـتور کار 

قرار دهد.
زمیـن  وفـور  و  کشـور  وسـعت   .3
آماده سازی نشـده و بدون خدمات زیربنایی 
و روبنـایی می توانـد موجـب کم پنـداری 
محدودیـت زمیـن شـود. به رغـم بـالا بودن 
سـهم زمیـن از قیمـت تمام شـده مسـکن، 
اتخاذ سیاست عوام پسـند واگذاری گسترده 
زمیـن بـه متقاضیـان و افزایـش بی ضابطـه 
محدوده شـهرها و روستاهای کشـور، بدون 
توجـه بـه پیش نیازهـای مترتـب بـر آن 
می توانـد علاوه بر هدررفت منابع، خسـارات 
جبران ناپذیـری بـر سـاختار مسـکن و 

شهرسازی کشور وارد نماید.
۴. نظـام تامیـن مـالی مسـکن، از کارآمدی 
لازم برخـوردار نیسـت. ایجاد صنـدوق ملی 
مسـکن در سـالیان اخیر نیز نتوانسـته است 
گـره ای از مشـکلات این حـوزه بگشـاید. در 
وظایـف  بازتعریـف  شـرایطی،  چنیـن 
نهادهـای مـوازی و عدم غفلـت از نقـش 
محـوری بانـک مسـکن ضـرورتی اسـت که 
نیازمنـد توجـه بانـک مرکـزی، وزارت راه و 
شهرسـازی، سـازمان برنامـه و بودجـه و 

وزارت امور اقتصادی و دارایی است.
۵. بافت هـای فرسـوده بـا برخـورداری از 
امکانـات زیربنـایی و روبنـایی و همچنیـن 
هویـت محله ـای، ظرفیـت انکارناپذیری در 
می رود.  شـمار  بـه  مسـکن  حـوزه 
سیاسـتگذاری دولـت در این بافت هـا باید با 
رویکـرد بازآفریـنی ایـن مـحلات صـورت 
سـکونتگاه های  خصـوص  در  پذیـرد. 

غیررسـمی نیـز آنچـه در پی دهه هـا تجربه 
بـه دسـت آمـده، ایـن اسـت کـه همـگام با 
توسـعه زیرسـاخت ها و خدمات روبنایی، در 
بخش بـزرگی از ایـن مناطـق بایـد در قالب 
سـکونتگاه های  منسـجم،  طـرح  یـک 
غیر رسـمیِ واجـد شـرایط را بـه رسـمیت 

شناخت.
6. طرح هـای حمایـتی دولـتی در بخـش 
مسـکن نتوانسـته اسـت نیـاز بـه مسـکن 
بخـشی از خانوارهای تهیدسـت را پوشـش 
در  بازنگـری  اسـاس،  ایـن  بـر  دهـد. 
سیاسـت های پیشیـن و هدفمنـد کـردن 
حمایت هـای دولـت در بخـش مسـکن 

ضروری است.
7. هرچنـد دولـت نهـم و دهـم بـا طـرح 
مسـکن مهـر، نقطـه عطـفی در گسـترش 
مسـکن شـهرهای جدید ایجـاد نمـود اما با 
کم توجـهی بـه بـرخی اصـول شهرسـازی، 
اجتمـاعی و اقتصـادی، بـار اصـلی تکمیـل 
مسـاکن و تامیـن امکانـات زیربنـایی و 
روبنـایی و بـه طـور خلاصـه، سـکونت پذیر 
نمـودن آنهـا در دولت هـای بعـد صـورت 
پذیرفـت. بـا این حـال نبایـد از ایـن مهـم 
غفلت نمود کـه شـهرهای جدیـد همچنان 
در تنگنای بسیار شـدید خدمات زیربنایی و 
روبنـایی هسـتند و برنامه ریـزی بـرای 
بهره منـدی از ظرفیـت ایـن شـهرها بایـد با 
واقعیت هـا، محدودیت هـا و مقـدورات 

سنخیت داشته باشد.
۸. بر اسـاس آخرین گـزارش بانـک مرکزی 
)سـال 1۴۰۰( زیربنـای نیـمی از واحدهای 
مسـکونی تکمیل شـده در کشـور، بیـش از 
1۵۰ مترمربـع اسـت و تنهـا زیربنـای 
11 درصـد از واحدهـای مسـکونی، کمتر از 
1۰۰ مترمربـع اسـت. بـه وضـوح مشـهود 
اسـت که متناسـب با کاهش بعـد خانوار که 
طی چنـد دهـه اخیـر اتفـاق افتاده، سـمت 
عرضـه نتوانسـته اسـت خـود را بـا نیـاز بـه 
واحدهـای مسـکونی بـا مسـاحت کمتـر، 

تطبیق دهـد. ضروری اسـت بـا بازنگری در 
ضوابـط  جملـه  از  سیاسـت ها،  بـرخی 
شهرسـازی، عدم تطابـق الگـوی عرضـه و 

تقاضا کاهش یابد.
۹. با توجه به سـاختار اقتصـادی و اجتماعی 
کشـور، سـهم خانوارهـای مسـتاجر از کل 
خانوارهـا طی دهه های اخیـر افزایشی بوده 
اسـت. سیاسـتگذار باید این بینش را داشته 
باشـد کـه مسـکن اجـاره ای مکمل مسـکن 
مِلـکی اسـت و تامین بخـشی از مسـکن در 
قالـب اجـاره یـا اجـاره بـه شـرط تملیـک و 
توسـعه صنعـت اجـاره داری بـا کمـک 
شهرسـازی  و  مـالی  پـولی،  بزارهـای  ا

اجتناب ناپذیر است.
1۰. اصلاحـات سـاختاری در وزارت راه و 
شهرسـازی و دسـتگاه های تابعـه ضـرورتی 
غیر قابـل انـکار اسـت. ضمـن اینکـه ادغـام 
وزارت مسـکن و شهرسـازی بـا وزارت راه و 
ترابـری نیز تـا حـدودی، مزید بر مشـکلات 
بوده اسـت. به عنوان نمونـه ادارات کل راه و 
شهرسازی اسـتان ها، سـاختار بوروکراتیک 
کارآمدی برای نمایندگی بـرخی از وظایف، 
از جملـه وظایـف سـازمان مـلی زمیـن و 
مسکن و شـرکت بازآفرینی شـهری ندارند. 
لـزوم اصلاح سـاختار در خصـوص اکثـر 
و  مسـکن  حـوزه  زیرمجموعه هـای 

شهرسازی مشهود است.
11. بهبود سـاختار تولید مسـکن، مسـتلزم 
اقدامات گسـترده ای اسـت که در این میان، 
و  نظـام کنتـرل شـهر  اصلاح سـاختار 
سـاختمان، عاجل   تریـن اقـدام بـه شـمار 
می رود. ضمـن اینکه بهره منـدی از ظرفیت 

تشـکل های حرفـه ای مسـکن بـا تاکیـد بر 
نبوه سـازی و صنعتی سـازی  روش هـای ا
می توانـد بهـره وری و کیفیـت سـاخت را تا 
حدود زیـادی بهبـود بخشـد. علاوه بـر این 
ضروری اسـت تعدیل، تسـریع و تسـهیل در 
امـور و هزینه هـای غیرسـاختمانی )صـدور 
پروانـه سـاختمانی، خدمـات مهنـدسی، 
صدور سـند، مالیـات، انشـعابات آب و برق و 

گاز، بیمه و...( صورت پذیرد.
12. برخوردهای دسـتوری، راه حل مواجهه 
نیسـت.  مسـکن  اقتصـاد  مسـائل  بـا 
سیاسـتگذار بخـش مسـکن بایـد رویکـرد 
دسـتوری را ماننـد سـوزنی بدانـد کـه بـه 
نـدرت بر جـان خـود فـرو می کنـد. تجارب 
جهـانی حـاکی از آن اسـت کـه با مشـخص 
تبعـات سیاسـت هایی همچـون  شـدن 
قیمت گـذاری و نرخ گذاری در بازار مسـکن، 
در  سیاسـت   هایی  چنیـن  کارآمـدی 
بلندمدت، زیر سـوال رفته اسـت. در کشـور 
خودمـان نیـز تجـارب نرخ گـذاری در بـازار 
اجـاره طی چنـد سـال اخیـر، مویـد ایـن 

موضوع بوده است.
سـعید اسلامی بیـدگلی، سـعید ایـزدی، 
علی اصغر بـدری، حسیـن ایمانی جاجرمی، 
محمـود اولاد، فرشیـد پورحاجـت، پیـروز 
دهقان دهنـوی،  محمد عـلی  حنـاچی، 
غلامرضا سلامی، سید مسلم سیدالحسینی، 
محمد شکرچی زاده، فرزانه صادق مالواجرد، 
جبیب الـه طاهرخـانی، امیر فرجـامی، فرید 
قدیـری، حامـد مظاهریـان، بهـروز ملـکی، 
حجت الله میرزایی، محمـود میریان، فردین 

یزدانی

در حالی که طبـق گزارش انجمـن تولیدکننـدگان فولاد 
تولیـد فـولاد میـانی در 3 ماهـه امسـال نسـبت بـه دوره 
مشـابه سـال قبـل کاهـش 1.6 درصـدی داشـته اسـت، 
خبرها حاکی اسـت قطعی برق فولادسـازان را به تعطیلی 

اجباری کشانده است.
صنعت فولاد نیـز همانند صنایـع بسیار دیگـری در حالی 
با بحران و چالـش قطعی برق ایـن روزها مواجه اسـت که 
به گفته برخی مدیـران کارخانجات فـولادی، تولید فولاد 
در اکثریـت قریـب بـه اتفـاق واحدهـای تولیـدی در اثـر 

محدودیت های شدید برقی متوقف شده است.
به گزارش چیلان، تشـدید محدودیت های بـرقی و قطعی 
عملی بـرق در کارخانجات فولادی باعث شـده تا در سـال 
جهـش تولیـد و در حال حاضـر، اغلـب کوره هـا و خطوط 
تولید فولاد کشـور متوقف شـوند و فقط یکی از کوره های 
فولاد مبارکه اصفهـان در حال تولید باشـد که بـرق مورد 

نیاز آن هم از نیروگاه جدید این شرکت تامین می شود!

وزارت نيرو به توافقات خود عمل نکرد
طبق ایـن گـزارش حـتی وزارت نیـرو بـر توافقـات قبلی 
خود با انجمـن تولیدکنندگان فـولاد هم پایبنـد نمانده و 
بـرق تولیـدی نیروگاه هـای احـداث شـده توسـط 

کارخانجات فـولادی )نیروگاه هـای خودتامیـن( را هم به 
آنـان تحویـل نمی دهـد! حـتی چنـد روزی اسـت 
فولادسـازان بـرق مـورد نیـاز بـرای تولیـد شـبانه را هـم 

دریافت نمی کنند!
ایـن در حالی اسـت کـه به گفتـه فعـالان و کارشناسـان، 
قطعی برق فولادسـازان و توقف تولید فولاد کشـور، علاوه 
بر ضربه اسـاسی به اقتصاد ملی و خسـارات متعـدد وارده 
به ایـن کارخانجـات، ایفـای تعهـدات داخلی و صـادراتی 
آنـان را نیز مختـل کـرده و کارخانجـات را درگیـر دعاوی 

حقوقی متعددی خواهد کرد.

بحران برق دامن صنعت فولاد را گرفت

 تعطيلی اجباری کارخانجات در پی قطعی برق

یرن
س: ا

عک
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آموزش و پرورش 
نيازمند سهم بيشتر 

از بودجه
معاون رسانه وزارت آموزش و پرورش با 
بیان اینکه حل مشکلات، آموزش و 
سهم  اختصاص  نیازمند  پرورش 
مناسب تری از بودجه نسبت به رقم 
پیش بینی شده است گفت: آموزش و 
پرورش نیازمند دوری از سیاست است 
تا وقتی ریلی پایه گذاری شد، با یک 
تغییر سیاسی دچار تغییرات دیگر 
نشود و به تعبیر مقام معظم رهبری، 
ثبات مدیریت در آموزش و پرورش 
ایجاد شود. مصطفی پردلی در گفت وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه دولت باید اهتمام 
ویژه ای مانند دولت شهید رئیسی به 
فرهنگیان داشته باشد گفت: در برنامه 
المپیادی ها یا تقدیر از فرهنگیان نمونه، 
برای اولین بار شخص رئیس جمهور از 
معلمان نمونه تقدیر کرد و تقدیرنامه ها 
به نام رئیس جمهور وقت امضاء شد. 
اهتمام ویژه ایشان در جهت حل مسائل 
آموزش و پرورش موضوعی است که از 
دولت بعدی انتظار می رود. وی با بیان 
اینکه روز معلم یکی از دانشجو معلمان 
نزد رئیس جمهور از مشکلات فضای 
آموزشی سخن گفت و از ایشان تقاضای 
کمک کرد افزود: رئیس جمهور همان 
روز با حضور وزیر آموزش و پرورش، 
رئیس دانشگاه فرهنگیان، معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری و وزیر علوم 
در نهاد ریاست جمهوری تصمیم 
گرفتند که حدود سی ملک را به 
آموزش و پرورش اهداء کنند که هفته 
گذشته کار انتقال سند آن نیز در 
مراحل نهایی شدن قرار گرفت. معاون 
رسانه وزارت آموزش و پرورش با بیان 
اینکه بسیاری از مسائل آموزش و 
پرورش حل شدنی است ادامه داد: در 
موضوع رتبه بندی معلمان، پولی که 
ابتدا برای رتبه بندی گذاشته شد با 
چیزی که هزینه شد زمین تا آسمان 
فرق داشت که این از عهده سازمان 
برنامه بودجه و برنامه ریزی آموزش و 
پرورش خارج بود اما شخص رئیس 
جمهور عنوان کرد این پول حق 
معلمان است و باید به آن ها پرداخت 

شود.

مشکلات کودکان بی سرپرست و چند روش برای کمک به آنهاخبر
گزارش

ایسنا
امـروزه در حـالی نگهـداری، مراقبـت و کمـک به 
کـودکان بی سرپرسـت بـه دغدغـه ای بـزرگ در 
بسیاری از جوامع تبدیل شـده اسـت کـه نیازهای 
یک کودک بی سرپرسـت در یک منطقه محروم با 
یـک کـودک بی سرپرسـت در پایتخـت متفـاوت 

است.
بـه گـزارش ایسـنا،  امـروزه نگهـداری، مراقبـت و 
کمـک بـه کـودکان بی سرپرسـت بـه دغدغـه ای 
بـزرگ در بسیـاری از جوامـع تبدیل شـده اسـت؛ 
عواملی نظیـر بلایای طبیـعی همچـون زلزله، فقر 
زیـاد خانـواده، جنـگ و...، همـگی بـر آمـار تعداد 
کـودکان بی سرپرسـت کـه یک یـا هـر دو والدین 
خود را از دسـت می دهند، می افزایـد. کودکان قادر 
به مراقبت از خود نیسـتند و همین باعث می شـود 

به کمک دیگری نیاز پیدا کنند. 
نیازهای یک کـودک بی سرپرسـت در یک منطقه 
محروم بـا یـک کـودک بی سرپرسـت در پایتخت 
متفـاوت اسـت؛ بـرای کمـک بـه کـودکان 
بی سرپرسـت عوامل بسیار زیادی دخیل اند؛ مانند 
اینکـه در ابتـدا بایـد بدانیـم منطقـه جغرافیـایی 
کجاسـت؟ کودک بر اثـر چه دلایلی بی سرپرسـت 

شده است؟ نیازهای آنها چیست؟.
فاکتورهـای متعـددی بـرای کمـک به کـودکان 
بی سرپرسـت وجود دارد و در این راسـتا موسسـه 
خیریـه کهریـزک در مقالـه ای بـه بـرخی از آنهـا 

پرداخته است.
از بزرگترین نیازهای کودکان بی سرپرسـت، نیاز به 
توجه و دیده شـدن اسـت زیرا کـه بی توجـهی هر 
فـردی را بـه سـوی منـزوی شـدن، عصـبی و 
پرخاشگر شدن و در نهایت، افسـرده شدن می برد. 
بیـش از هر چیـزی بایـد بـا ایـن کـودکان تعامل 
داشـت و با آن هـا صحبت کـرد. به حرف هایشـان 
گـوش داد و به خواسـته های آنـان توجه کـرد. در 
صـورت منطـقی و معقـول بـودن، خواسـته ها را 
بـرآورده کـرد و در غیر ایـن صـورت باید آنـان را با 
ذکر دلایل منطقی از نامعقول بودن خواسته شـان 

مطلع کرد.
باید به این کـودکان حس حمایت داد و نشـان داد 
کـه تنهـا نیسـتند و هـر زمـان که نیـاز بـه کمک 
داشـته باشـند، کسی بـرای کمک بـه آنهـا وجود 
دارد؛ این کودکان را باید به گونـه ای پرورش داد که 
بتواننـد شـرایط خـود را بهبود ببخشـند و سـطح 
تحمل و تـوان خود را بـالا ببرنـد. باید بـه آن ها یاد 
داد تا اعتماد به نفس شـان را افزایش ذهند، در این 
صورت اسـت که می توانند با مشـکلاتی که هر روز 

مواجه می شوند، دست و پنجه نرم کنند.

برای کمک به کـودکان بی سرپرسـت باید بـا آنان 
همراهی کرد و بـه آن ها یاد داد که توانایی  هایشـان 
را کشـف کرده و آن ها را پرورش دهنـد. با حمایت 
درسـت و به موقـع بایـد آن هـا را پـرورش داد و به 
آن هـا فهمانـد کـه فـرد ارزشـمندی هسـتند و 
می تواننـد همانند سـایر شـهروندان، شـهروندی 

مفید و ارزشمند برای جامعه باشند.
کودکان بی سرپرسـت نیـز همانند سـایر کودکان 
نیازمند تعامل و تفریح هسـتند. باید برای تعامل با 
آنهـا وقـت کافی گذاشـت، بـا ایـن کـودکان بـه 
مکان هـای تفریحی رفـت و بـا آن ها زمان سـپری 
کرده و حتی با آن هـا غذا خورد. زمـانی که رفتاری 
متفـاوت با ایـن نوع کـودکان می شـود، آن هـا این 
تفـاوت را به وضوح حـس کرده و فکـر می کنند که 
مورد قبـول جامعـه نیسـتند. بنابراین، خـود را به 
مرور عقـب کشیده و تنهـایی را ترجیـح می دهند؛ 
این درحالیسـت که تنهایی خطر بـزرگی برای هر 

فرد در جامعه محسوب می شود.
زمانی که فـردی مقـداری از زمان خـود را با چنین 
کـودکی سـپری می کنـد، بـه او می فهمانـد که با 
سایر کودکان فرقی ندارد و او نیز شهروند محسوب 
می شود؛ اگرچه شـرایط زندگی متفاوت تری دارد. 
پـارک، سینمـا، شـهربازی، رسـتوران، مکان های 
تفریـحی مختـص کـودکان، همـگی مکان هـایی 
هسـتند که همه کـودکان نیـاز بـه اسـتفاده از آن 
دارند تـا علاوه بر تفریح کـردن، جنبه های مختلف 

رشدی-شناختی آنان پرورش یابد.  
قدرت یک جامعه در سطح سـواد مردم آن جامعه 
اسـت. بنابراین بایـد از کـودکی به تحصیـل توجه 
نشان داد. کودکان بی سرپرسـت به تنهایی و بدون 
کمک، قادر به ادامه تحصیل نیسـتند زیـرا نه پولی 
دارند و نـه مدرسـه ای می شناسـند. باید کـسی از 
آن ها حمایـت کند تا بتواننـد به مدرسـه بروند. در 
اینجاسـت که خیریـن و موسسـات خیریـه برای 
کمک به کودکان بی سرپرسـت هر ماه مقـداری از 
هزینه هـای تحصیـل ایـن کـودکان را بـر عهـده 

می گیرند.
علاوه بر کمـک هزینه هـای تحصیـلی و امتیازاتی 
که در بـرخی مدارس بـرای ایـن کـودکان در نظر 
گرفته می شـود، برخی خیریـن در مناطق محروم 
اقـدام به سـاخت مدرسـه می کنند تا کـودکان آن 
منطقه بتوانند حداقل سـواد پایه را داشته باشند و 
پس از پایـان دوره ابتدایی و مقدمـاتی تحصیل، در 
صـورت تمایـل، بـرای ادامـه تحصیـل بـه مقاطع 

بالاتر در مدارس معتبر ترین بروند.
بسیـاری از کـودکان بی سرپرسـت نیـاز بـه 
کمک های پزشـکی و خدمات درمانی دارند. در اثر 
دلایـل مختلـفی ممکـن اسـت بیمـار یـا دچـار 

جراحت شـوند و به درمـان نیاز پیدا کننـد. اگرچه 
بسیـاری از پزشـکان بـرای کمـک بـه کـودکان 
بی سرپرسـت به صـورت کاملا خودجـوش و بدون 
کسـب هیچ گونـه پـولی، اقـدام بـه ارائـه خدمات 
رایـگان به مراکـز درمانی، بهزیسـتی و موسسـات 
خیریه می کننـد اما تهیـه داروهـا و مواد پزشـکی 

نیاز به سرمایه دارد.
خیریـن و ارگان هـای مختلـف نظیر بهزیسـتی و 
سـازمان های خیریـه، مبلـغی را بـرای کمـک بـه 
کودکان بی سرپرسـت و روند درمـانی آن ها در نظر 
می گیرنـد. ایـن مبلغ شـامل تهیـه دارو، وسـایل و 
دستگاه های پزشکی و... می شـود. برخی از خیرین 
نیـز اقـدام بـه سـاخت بیمارسـتان و درمانـگاه 
می کننـد و آن را بـرای درمـان رایـگان کـودکان 

بی سرپرست وقف می کنند.
علاوه بـر آمـوزش خوانـدن و نوشـتن، نیـاز اسـت 
کـودکان آموزش های دیگری نیـز دریافت کنند تا 
بتوانند اسـتعدادهای خود را بهتر شـناخته و آن ها 
را پرورش دهند. خوشـبختانه جامعه به سمتی رو 
به رشـد اسـت که مردم بـا دید بـاز به امـور خیریه 
نـگاه می کننـد. افـراد بسیـاری بـا داشـتن 
اسـتعدادهای خـاص، بـرای آمـوزش دادن بـه 
کودکان بی سرپرسـت، زمـان می گذارنـد. آموزش 
موسیـقی، آمـوزش زبان هـای خـارجی، آمـوزش 
هنرهـای مختلـف نظیر نقـاشی، مجسمه سـازی، 
خیـاطی و هـزاران هنـر و مهـارت دیگـر از جملـه 
کلاس هایی اسـت که افـراد مختلف به رایـگان در 

اختیار کودکان بی سرپرست قرار می دهند.
از آنجا کـه علاقه و اسـتعداد هر کـودکی با دیگری 
متفاوت اسـت، بهتر است سرپرسـتان به کودکان 
و علاقه مندی هـای آنـان توجه کنند تـا بدانند که 
هر کـدام به چـه چیـزی علاقـه نشـان می دهند و 

استعدادشان در چه زمینه ای اسـت. در این صورت 
اسـت که می توان اسـتعدادیابی کرده و هر کودک 
را بـه سـمتی که بایـد، هدایـت کـرد. بـرای مثال، 
کودکی که بـه نقاشی علاقه فراوانی نشـان می دهد 
را هرگز نباید مجبور بـه یادگیری زبان کـرد. با این 
کار فقـط او را از انجـام کاری کـه بـه آن علاقه مند 
اسـت دور کرده و به سـمت کاری هدایت می کنیم 
که به آن علاقه نـدارد. در نتیجه در او نسـبت به هر 
دو کار احسـاس تنفر ایجاد می کنیم و همین باعث 

می شود شانس پرورش استعداد در او از بین برود.
کودکان بی سرپرسـت نیـز همانند کـودکان دیگر 
حـق دارنـد از اماکن تفریـحی، سیاحـتی و زیارتی 
اطـراف خـود دیـدن کننـد. سرپرسـتان بایـد 
برنامه هایی فراهم کننـد تا بتوانند این کـودکان را 

برای بازدید از مناطق دیدنی شهر ببرند.
بسیـاری از مراکز مشـاوره برای کمک بـه کودکان 
بی سرپرسـت خدمـات رایـگان بـه آنـان ارائـه 
می دهنـد. برخی از کـودکان بنابر شـرایط زندگی، 
بـه جلسـات مشـاوره نیـاز دارنـد. خدماتی کـه در 
جلسـات مشـاوره ارائـه می شـود بـر اسـاس نیـاز 

کودکان، تحصیلی و یا درمانی هستند.
برخی کودکان بـه دلیـل آسیب های وارد شـده به 
آنان ماننـد از دسـت دادن والدین و خانـواده، مورد 
خشـونت و تعـرض اجتمـاع و فـرد قـرار گرفتـن، 
بیمـاری و...، نیـاز بـه مشـاوره دارنـد تـا بتواننـد با 
پذیرفتـن شـرایط موجـود، بـه زنـدگی عـادی 

بازگردند.
برخی مشـاوران نیز بـرای امور تحصیـلی کودکان 
بی سرپرسـت مشـاوره و کمـک می دهنـد. اینکـه 
درصد یادگیری کـودک و ضریب هـوشی او چقدر 
اسـت و بهتر اسـت در چه مدرسـه ای مشـغول به 

تحصیل شود.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۲۲۵۱ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کهنوج  ملک  ثبت 
محمود ناردنی فرزند باران به شماره شناسنامه ۹۵۸ شماره ملی 
۳۴۲۱۵۴۲۳۶۸ صادره از سیریک در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۲۸۰۱ مترمربع پلاک ۱۵ فرعی از۴۷۵- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۷۵- اصلی قطعه چهار 
آقای  مالک رسمی  از  قلعه گنج خریداری  تمبت شهر  در  واقع 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  ناروئی  نواب 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی  نوبت  مراتب در دو 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
از اخذ رسید،  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  ماه 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

علی  رحمانی خالص 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: 1738682

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۰۵۸۵ شماره  رای  برابر   
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات 
فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 
ملک سیرجان  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
محسنی پور  جعفر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  سیرجان  از  صادره   ۱۹ شناسنامه  شماره  به  هدایت  فرزند 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۴۷/۳۹ مترمربع از پلاک 
 ۳۶ بخش  فیروزآباد  اراضی  سیرجان  در  واقع  اصلی   ۳۰۱۵
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمدعلی ده یادگاری 
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور  لذا  است؛  گردیده  محرز 
اشخاص  درصورتی که  می شود  آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
از اخذ رسید، ظرف مدت  اداره تسلیم و پس  خود را به این 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۴.۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۴.۲۷

سعید نظری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1741979

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دومنوبت دوم
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۰۱۹۰۳ هیات 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محمدرضائی شمیلی 
فرزند عبدالرضا به شماره شناسنامه ۲۴۱۲ صادره از رفسنجان 
از  مترمربع   ۲۹۱/۷۵ مساحت  به  خانه  یکباب  ششدانگ  در 
پلاک ۳۰۲ اصلی واقع در سیرجان اراضی باغبمید بخش ۳۶ 
محرز  یزدانی  محمد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه 
مدت  انقضای  در صورت  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۴.۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۴.۲۷

سعید نظری 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1741986

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  نامه 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول موضوع  ۱۴۰۳ هیات   - ۸۶۷
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای حسن اقتداری پور فرزند شکراله به شماره شناسنامه ۵۲۱ 
صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۳۰۷ 
از  و مجزی شده  اصلی مفروز  از ۲۷۰  فرعی  مربع پلاک -  متر 
روستای  عنبرآباد  در  واقع  اصلی قطعه -  از ۲۷۰  پلاک - فرعی 
سعید آباد خریداری از مالک رسمی آقای رمضان اقتداری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

مصیب حیدریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

نوبت دوم
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تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  آرا  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
ملک فهرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 

بشرح ذیل محرز گردیده است
 

رئیسی  عیسی  آقای  از ۴۶۴۳-اصلی  فرعی   ۱۱
به  یکبابخانه  ششدانگ  در  محمد  فرزند  نسب 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۵۹۲.۴۹ مساحت 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۳۰-۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۷۲۸
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
رسمی  مالک  از  خریداری  رحمت آباد  وحیدآباد 

آقای منصور بهجت عامری.
 

مریم کدوری  خانم  ۴۶۴۴-اصلی  از  فرعی   ۲۰
فرزند درویش در ششدانگ باغ به مساحت ۱۵۴۵ 
مترمربع برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۸۰۲-
۱۴۰۳/۰۴/۰۷ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای عباسیه خریداری از مالک 

رسمی آقای قنبر قربان پور.
 

زارع  یدالله  آقای  -اصلی   ۴۶۵۶ از  فرعی   ۴۴
حسین آبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
رای  برابر  مترمربع   ۲۰۲۵.۵۰ مساحت  به  باغ 
 ۱۴۰۳/۰۳/۰۳-۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۴۹۶ شماره 
واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
روستای ریگ آباد خریداری از مالک رسمی آقای 

حسین اکبری یزدی.

۹ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
زمین  در ششدانگ یک قطعه  تقی  فرزند  بمی 
مترمربع   ۱۸۴۳۷.۶۵ مساحت  به  مزروعی 
 -  ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۱۰ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۰۳/۱۶ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای زمان آباد خریداری از مالک 

رسمی خانم بی بی سکینه وزیری.
۱۰ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
بمی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
شماره  رای  برابر  مترمربع    ۲۱۹۳.۱۴ مساحت 
۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۶۹- ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ واقع در 
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
زمان آباد خریداری از مالک رسمی خانم بی بی 

سکینه وزیری.
۱۱ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  تقی  فرزند  بمی 
شماره  رای  برابر  مترمربع    ۴۵۷۰ مساحت  به 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۹۱
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
زمان آباد خریداری از مالک رسمی خانم سکینه 

وزیری.

۱۲ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
بمی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۳۹۴۶.۵۶ مساحت 
واقع در   ۱۴۰۳/۰۳/۰۹  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۸۹
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
زمان آباد خریداری از مالک رسمی خانم سکینه 

وزیری.
۱۳ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  تقی  فرزند  بمی 
شماره  رای  برابر  مترمربع    ۵۷۰۳ مساحت  به 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۱۰  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۹۳
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
زمان آباد خریداری از مالک رسمی خانم سکینه 

وزیری.
۱۴ فرعی از ۴۶۷۴- اصلی آقای حسن سجادی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  تقی  فرزند  بمی 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۱۴۸۳۳ مساحت  به 
۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۹۴- ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ واقع در 
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
زمان آباد خریداری از مالک رسمی خانم بی بی 

سکینه وزیری.
 

۷ فرعی از ۴۶۷۵- اصلی آقای حسن سجادی 
باغ  قطعه  یک  ششدانگ  در  تقی  فرزند  بمی 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۲۷۳۷ مساحت  به 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۲۰  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۴۰
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
جواد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  اکبرآباد 

جلالی زمانی.
۸ فرعی از ۴۶۷۵- اصلی آقای حسن سجادی 
بمی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۱۰۹۲۵.۷۰ مساحت 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۲۱  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۴۲
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
جواد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  آباد  اکبر 

جلالی زمانی و خانم بی بی سکینه وزیری.
۹ فرعی از ۴۶۷۵- اصلی آقای حسن سجادی 
زمین  در ششدانگ یک قطعه  تقی  فرزند  بمی 
مزروعی به مساحت ۳۰۸۸.۶۰ مترمربع برابر رای 
 ۱۴۰۳/۰۳/۲۲  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۵۰ شماره 
واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
روستای اکبرآباد خریداری از مالک رسمی آقای 

جواد جلالی زمانی.
۱۰ فرعی از ۴۶۷۵- اصلی آقای حسن سجادی 
بمی فرزند تقی در ششدانگ یک قطعه باغ به 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۹۷۲۵.۹۹ مساحت 
۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۶۲- ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ واقع در 
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
جواد  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  اکبرآباد 

جلالی زمانی. 

محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۷
در  سیدعلی  مرحوم  فرزند  فرد  سجادی 
به  خانه  بر  مشتمل  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۶۱۰۰.۴۰ مساحت 
در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۱۳  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۰۶
بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای 
سید  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  دشت آباد 

محمد سجادی فرد.
محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۸
سجادی فرد فرزند مرحوم سیدعلی در ششدانگ 
مترمربع  مساحت ۲۴۲۸.۶۹  به  باغ  قطعه  یک 
 -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۹۷ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۰۳/۱۲ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای دشت آباد خریداری از مالک 

رسمی آقای سید محمد سجادی فرد.
محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۹
سجادی فرد فرزند مرحوم سیدعلی در ششدانگ 
مترمربع   ۳۹۰۹.۵۱ مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
 -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۵۹۵ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۰۳/۱۲ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای دشت آباد خریداری از مالک 

رسمی خانم زهرا فهرجی.
محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۱۰
سجادی فرد فرزند مرحوم سیدعلی در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۳۳.۷۲ مترمربع 
 -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۰۴ شماره  رای  برابر 
حوزه  ۳۲ کرمان  بخش  در  واقع   ۱۴۰۳/۰۳/۱۳
ثبت ملک فهرج روستای دشت آباد خریداری از 

مالک رسمی آقای سید محمد سجادی.
محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۱۱
سجادی فرد فرزند مرحوم سیدعلی در ششدانگ 
به مساحت ۱۰۴۹۳.۵۰ مترمربع  باغ  یک قطعه 
 -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۱۲ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۰۳/۱۷ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای دشت آباد خریداری از مالک 

رسمی آقای سید محمد سجادی فرد.
محمد  سید  آقای  اصلی   -۴۶۹۴ از  فرعی   ۱۲
سجادی فرد فرزند مرحوم سیدعلی در ششدانگ 
به مساحت ۸۶۴۵.۹۵ مترمربع  باغ  یک قطعه 
 -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۱۷ شماره  رای  برابر 
۱۴۰۳/۰۳/۱۹ واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت 
ملک فهرج روستای دشت آباد خریداری از مالک 

رسمی خانم زهرا فهرجی.
بی  خیربی  خانم  اصلی   -  ۴۷۳۱ از  فرعی   ۲۹
افغانی رکن آباد فرزند علی در ششدانگ یک قطعه 
خانه باغ به مساحت ۱۰۲۱۱.۲۰ مترمربع برابر رای 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲۶  -۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۱۷۹۹ شماره 
واقع در بخش ۳۲ کرمان حوزه ثبت ملک فهرج 
روستای دولت آباد خریداری از مالک رسمی آقای 

علیرضا افغانی رکن ابادی. 

علیرضا  آقای  اصلی   -  ۴۷۳۳ از  فرعی   ۱۷۱۴
یک  در ششدانگ  احمد  فرزند  غلوری  حسینی 
باب خانه به مساحت ۳۱۹.۸۰ مترمربع برابر رای 
 ۱۴۰۳/۰۳/۱۶  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۰۸ شماره 
ملک  ثبت  حوزه  کرمان   ۳۲ بخش  در  واقع 
فهرج شهر فهرج خریداری از مالک رسمی آقای 

رضاقلی میراولیایی
حسن  آقای  اصلی   -  ۴۷۳۳ از  فرعی   ۱۷۱۵  
یک  در ششدانگ  احمد  فرزند  غلوری  حسینی 
رای  برابر  مترمربع   ۳۲۴ مساحت  به  خانه  باب 
 ۱۴۰۳/۰۳/۲۷  -۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۶۹۶ شماره 
ملک  ثبت  حوزه  کرمان   ۳۲ بخش  در  واقع 
فهرج شهر فهرج خریداری از مالک رسمی آقای 

رضاقلی میراولیایی.
حمزه  آقای  اصلی   -  ۴۷۳۳ از  فرعی   ۱۷۱۶
منعمی فرزند روح اله در ششدانگ یک باب خانه 
رای شماره  برابر  مترمربع  به مساحت ۲۵۲.۸۷ 
۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۷۵۴- ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ واقع در 
شهر  فهرج  ملک  ثبت  حوزه  ۳۲ کرمان  بخش 
رضاقلی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فهرج 

میراولیایی.
اکرم  خانم  اصلی   -  ۴۷۳۳ از  فرعی   ۱۷۱۷
منعمی فرزند پیرداد در ششدانگ یک باب خانه 
شماره  رای  برابر  مترمربع   ۲۳۷.۰۹ مساحت  به 
۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۸۸۰۰۰۷۶۲- ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ واقع در 
شهر  فهرج  ملک  ثبت  حوزه  ۳۲ کرمان  بخش 
رضاقلی  آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  فهرج 

میراولیایی.
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
در صورتی که  آگهی می شود  روز   ۱۵ فاصله  به 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۷

مظفر اماندادی
 رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان فهرج
شناسه آگهی: 1743763

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آب را  هَــدر ندهیم
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مدیر مسئول:روح الله خدیشی
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جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی
صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 
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چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

رتبه روزنامه: ۲

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت

آئين سنتی 
»یاعباس، یاعباس«

شاهرود
همزمان با ششـمین روز مـاه محرم، 
مراسـم ویژه »یاعبـاس، یاعباس« با 
از  مذهـبی  هیئت هـای  حضـور 
سراسـر اسـتان سـمنان در تکیـه 

تاریخی بازار شاهرود برگزار شد.
ایـن آییـن کهـن بـا قدمـتی حدود 
2۰۰ تـا 3۰۰ سـال نسـل بـه نسـل 
منتقـل شـده و از صبـح روز پنجـم 
محـرم در محلـه بیدآبـاد شـاهرود 

آغاز می شود. 
عکاس: علی ابک / ایرنا

 حسـن زاده رئیس سـازمان نظام مهنـدسی معدن 
اسـتان کرمـان از برگـزاری بیسـت و دومیـن 
مجمع عمومی سـالانه نظام مهندسی معـدن ایران 
در روزهـای 3۰ و 31 تیرماه در اسـتان کرمان خبر 

داد. 
 بـه گـزارش »کرمـان نـو« مجمع عمومی سـالانه 
نظام مهنـدسی معـدن ایـران امسـال هم زمـان بـا 
برگزاری انتخابات شـورای مرکزی این سـازمان به 
میزبـانی کرمـان و در تـالار فرهنـگ و هنـر برگزار 

می شود. 
سـازمان  جایـگاه  توصیـف  در   حسـن زاده 
نظام مهندسی معدن اسـتان کرمان گفت: سازمان 
نظام مهنـدسی معـدن اسـتان، مهم تریـن و تنهـا 
تشـکل تخصـصی در حـوزه معـدن اسـت کـه 
به عنـوان بـازوی فـنی و نظـارتی، اجرایی سـازمان 

صمت در استان فعالیت می کند.
 او توضیح داد: این سازمان از سـال 13۸2 شروع به 
کارکـرده و در حـال حاضـر ۴۰۰۰ نفـر در ایـن 
سـازمان در چهـار رشـته اسـتخراج، اکتشـاف، 
متالورژی اسـتخراجی و نقشه برداری عضو هستند 
که از میان اعضـا 1۰۰۰ نفـر دارای پروانه اشـتغال 
هسـتند.  رئیـس سـازمان نظام مهنـدسی معـدن 
اسـتان کرمان خبـر داد که مجمع عمومی سـالانه 
نظام مهندسی ایران با دسـتور کار بررسی عملکرد 
شورای مرکزی سازمان نظام مهندسی معدن همه 
سـاله به میزبانی یکی از اسـتان های کشـور برگزار 
می شـود که برگـزاری این مجمع هر سـه سـال با 

برگزاری انتخابات شورای مرکزی همراه می شود.
 او گفـت: اسـتان کرمـان بـه دلیـل پتانسیل هـای 
معدن جایـگاه ویـژه ای در حـوزه معدن در کشـور 

دارد.   حسـن زاده بـا اشـاره بـه اینکـه ۴۰درصد از 
منابـع معـدنی کشـور متعلـق بـه اسـتان کرمان 
اسـت، ادامـه داد: ۴2 نـوع مـاده معدنی در اسـتان 
کرمان تا به امروز شناسـایی شـده است، همچنین 
حـدود ۸.۵ میلیارد تـن ذخایـر معدنی در اسـتان 
کرمان شناسـایی شـده اسـت کـه در حـال حاضر 
۵۵۰ معدن در شمال و جنوب استان کرمان داریم 
و ما به عنوان سـازمان نظام مهندسی معدن اسـتان 
کرمان و بـازوی اجـرایی و نظارتی سـازمان صمت 
وظیفـه داریـم از ایـن منابـع خـدادادی حفاظت و 
حراسـت کنیم و در راسـتای اسـتفاده بهینه از این 

مواد معدنی تلاش کنیم.
 رئیـس سـازمان نظام مهنـدسی معـدن اسـتان 
کرمان عنوان کرد: از مجموع معادن یاد شـده 13۰ 
میلیون تن در سـال اسـتخراج مواد معـدنی انجام 
می شـود که همه این مـوارد باعث شـده که کرمان 

را به عنوان بهشت معادن بشناسند.
 حسـن زاده ادامـه داد: در راسـتای معـرفی 

فرصت هـای سـرمایه گذاری معـدنی، همچنیـن 
هم اندیـشی بـا فعـالان بخـش معـدن از سراسـر 
کشـور، سـازمان نظام مهنـدسی معدن در اسـتان 
کرمـان میزبـانی بیسـت و دومیـن مجمع عمومی 
سـالانه نظام مهندسی ایران را در روزهای 3۰ و 31 

تیرماه بر عهده گرفته است.
 او تصریـح کـرد: هیئت مدیـره 31 اسـتان کشـور، 
مقامات معدنی وزارت صمت و مسـئولان اسـتانی 
در ایـن گردهمـایی حاضـر می شـوند کـه باعـث 
خشـنودی اسـت ایـن اجلاس سـالانه امسـال به 

میزبانی کرمان برگزار می شود.
 امیـدوارم با ارائـه مطالب تخصصی کـه طی این دو 
روز مطـرح و موردبحـث و تبـادل نظر قـرار خواهد 
گرفـت اجلاس امسـال یـکی از مفیدتریـن و 
ماندگارترین و به یادماندنی ترین اجلاسی باشـد که 
تاکنـون در کشـور برگزار شـده اسـت. بـرای همه 
شـرکت کنندگان در اجلاس آرزوی سلامـتی و 

موفقیت آرزومندم.

 حسن زاده رئيس سازمان نظام مهندسی معدن استان کرمان: 

 کرمان ميزبان مجمع عمومی سالانه نظام مهندسی معدن ایران 
خواهد بود

هم زمان با تاسوعا و عاشورای حسينی؛ 

2 طایفه بزرگ در جنوب کرمان
با صلح و سازش، آشتی کردند

 دادسـتان شهرسـتان قلعه گنج از برقراری صلح و سـازش بین دو طایفه بزرگ 
با وسـاطت مصلحان و حکمین قـرآنی در این شهرسـتان به برکـت پویش »به 

عشق امام حسین )ع( می بخشم« خبر داد.
 کیومـرث قاسـمی بـا اشـاره بـه نقـش پویش هـای مـلی و مذهـبی در ترویج 
فرهنـگ صلـح و سـازش، گفـت: باتوجه بـه اختلافـات دو طایفـه بـزرگ در 
شهرسـتان قلعه گنج کـه طی 2 سـال اخیـر اختلافـات و درگیری هـایی میان 
آنهـا رخ داده بـود، پـس از انجـام نشسـت ها و تلاش هـای بی وقفـه و اقدامـات 
پیشـگیرانه اجتماعی، انتظامی و انجام تعاملات گسـترده با حضـور امام جمعه، 
مصلحـان و حکمیـن قـرآنی، بـزرگان طوایـف، معتمـدان، متنفـذان محلی و 
ریش سـفیدان در نهایت بـه برکت وجـود نام اهل بیـت و پویش »به عشـق امام 
حسین )ع( می بخشـم« طی جلسـه ای بین ایـن 2 طایفه صلح و سـازش برقرار 
شـد. او افـزود: در این راسـتا از ریش سـفیدان و بـزرگان افـراد 2 طایفـه درگیر 
دعوت و در نهایت پس از یک جلسـه به توافق و سـازش رسیده و صورت جلسـه 

صلح و سازش را امضا کردند.

خبرخبر

مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان کرمـان با اشـاره بـه اخذ بیـش از 
1۵۰۰ سـند بـرای املاک آموزش وپرورش اسـتان در سـه سـال اخیر 
گفت: حدود یک سـوم املاک آموزش وپرورش اسـتان کرمان در دولت 
سیزدهـم مستندسـازی شـده اند.   رضـا رضـایی در دیـدار بـا معاون 
دادسـتان کرمـان اظهـار کـرد: خوشـبختانه باتوجه بـه تفاهم نامـه 
سـه جانبه آموزش وپرورش، ثبت اسـناد و املاک و مسکن و شهرسازی 
اقدامات خـوبی در چند سـال اخیر در راسـتای مستندسـازی املاک 
آموزش وپـرورش صورت گرفته اسـت. او بیـان کـرد: آموزش وپرورش 
در سـطح اسـتان بیش از ۵۰۰۰ ملک دارد که آمار قابل توجهی اسـت 
و بعد از جهاد کشـاورزی، دومین اداره کل هستیم که بیشترین املاک 
را در اسـتان داریـم.  رضایی گفـت: خوشـبختانه تاکنون بیـش از ۵1 
درصـد از املاک آموزش وپـرورش اسـتان مستندسـازی شـده و 

مستندسازی باقی املاک را نیز با سرعت دنبال خواهیم کرد.

مدیرعامـل شـرکت آب و فـاضلاب اسـتان کرمـان گفـت: بـا 
بهره بـرداری از یـک حلقه چـاه، 2۵ لیتر بـر ثانیه به منابـع تأمین 

آب شهر ارزوئیه افزوده شد.
علیرضـا عبدیـان در جمـع خبرنـگاران اظهـار کـرد: باتوجه بـه 
افزایش بی سـابقه دمای هوا و افزایش مصرف آب در شـهر ارزوئیه، 
برخی از مناطق شـهر با افُت فشـار آب مواجه شـد که پـس از 2۰ 
روز تلاش بی وقفـه مجموعـه آبفا، یک حلقـه چاه بـا دبی 2۵ لیتر 

بر ثانیه وارد مدار بهره برداری شد.
او گفت: این طـرح با اعتبـار 3۰ میلیارد ریال شـامل حفر و تجهیز 
یک حلقـه چاه بـه عمق 2۰۰ متـر، اجرای خـط انتقـال پلی اتیلن 
2۵۰ به طـول 11۰۰ متر و اجـرای خط برق به طـول 6۵۰ متر در 

شهرستان ارزوئیه اجرا شد.

مدیرکل آموزش وپرورش اعلام کرد
مستندسازی حدود یک سوم املاک 

آموزش وپرورش استان کرمان در دولت سيزدهم

مدیرعامل آبفای استان کرمان: 

25 ليتر بر ثانيه به منابع تأمين آب 
شهر ارزوئيه افزوده شد


